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Adesilex P4 
Hitro vezoče, visoko zmogljivo ce-
mentno lepilo za keramične ploščice, 
s popolnim uleganjem hrbtišča v lepilno 
posteljico brez votlih mest. Uporaben tudi za 
izravnavo in izdelavo naklonov (za nanose 
od 3 do 20 mm).
PORABA: 1,4 kg/m2 za 1 mm debeline nanosa. 
NANAŠANJE: nazobčani lopatici št. 6, 10 ali polkrožno nazobčane lopatice.

Adesilex P9 
Visoko zmogljivo cementno lepilo s 
podaljšanim odprtim časom za vse 
vrste keramičnih ploščic, brez lezenja na 
vertikalnih površinah (za nanose do 5 mm).
PORABA: 1,3 kg/m2 za 1 mm debeline nanosa.
NANAŠANJE: nazobčane lopatice št. 4, 5 ali 6 (odvisno od namena uporabe).

Adesilex P9 Express 
C2FE

Hitro vezoče, visoko zmogljivo ce-
mentno lepilo za vse vrste keramič-
nih ploščic (za nanose do 5 mm).
PORABA: 1,2 kg/m2 za 1 mm debeline nanosa.
NANAŠANJE: nazobčane lopatice št. 4, 5 ali 6 (odvisno od namena uporabe).

Adesilex P10 
Snežno belo cementno lepilo za 
lepljenje vseh vrst mozaikov, brez 
lezenja na vertikalnih površinah. Za lepljenje 
steklenega mozaika in pri lepljenju na hidro
izolacijske membrane je potrebno pri pripra-
vi lepila uporabiti ISOLASTIC razredčen z 
vodo 1:1.
PORABA: 1,35 kg/m2 za 1 mm debeline nanosa. 
NANAŠANJE: nazobčane lopatice št. 4, 5 ali 6 (odvisno od namena uporabe).

Adesilex PG1 
Dvokomponentno epoksidno lepilo 
za konstrukcijska lepljenja in leplje-
nje CARBOPLATE lamel.

PORABA: 1,70 kg/m2 za vsak mm 
debeline nanosa.
NANAŠANJE: lopatica ali kovinska 
gladilka.

8022452000379 218225 Vreča 25 kg 50x25 1,10 €/kg 27,50 €

SIVA
8022452013287 006225E Vreča 25 kg 40x25 0,80 €/kg 20,00 €

SIVA
8022452122316 0060125 Vreča 25 kg 50x25 1,15 €/kg 28,75 €

8022452013225 277225 Vreča 25 kg 50x25 1,10 €/kg 27,50 €

8022452129308 056107 Vedro 6 kg  
(4,5 + 1,5) 18,50 €/kg 111,00 €

8022452129353 056103 Vedro 2 kg  
(1,5 + 0,5)  22,50 €/kg 45,00 €

Izdelek Opis EAN koda Koda Pakiranje Palete Cena brez DDV
na enoto mere na pakiranje
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Adesilex PG4
Dvokomponento, epoksi-
dno lepilo za konstrukcij-
ska lepljenja in lepljenje 
MAPEBAND TPE, Hypalon 
in PVC tesnilnih trakov ter 
vgradnjo DRAIN FRONT odtokov.
PORABA: 1,6 kg/m2 za vsak mm debeline nanosa.

Adesilex VZ
Univerzalno kontaktno ne-
oprensko lepilo z visoko in 

takojšnjo sprije-
mno trdnostjo za 
lepljenje zaključnih letev 
in profilov ter prožnih 
talnih in stenskih oblog. 
PORABA: 0,2 - 0,3 kg/m2.
NANAŠANJE: nazobčana lopatica št. 1.

Antipluviol
Zaključna, impregnacijska, hidrofob-
na, brezbarvna zaščita na osnovi 
silikonskih smol v vodni raztopini (za 

zunanje vertikalne površine).
PORABA: 0,1 - 0,5 kg/m2, poraba je odvisna od vrste in vpojnosti podlage.
NANAŠANJE: čopič, valjček, pištola ali airless.

Antipluviol S
Zaključna, impregnacijska, 
hidrofobna, brezbarvna za-
ščita na osnovi siloksanskih 
smol v topilu (za zunanje vertikalne 
površine).
PORABA: 0,1 - 1 kg/m2 za nanos, poraba je odvisna od vrste in vpojnosti podlage.
NANAŠANJE: čopič, valjček, pištola ali airless.

Antipluviol W 
Impregnacijska, hidrofobna, brezbarv-
na zaščita na osnovi silanov in siloksa-
nov v vodni emulziji (za zunanje vertikalne 
površine).
PORABA: 0,2 - 1 kg/m2 za nanos, poraba je odvisna od vrste in vpojnosti podlage.
NANAŠANJE: čopič, valjček, pištola ali airless.

8022452127250 048707 Vedro 6 kg  
(4,5 + 1,5) 21,00 €/kg 126,00 €

8022452000645 063110 Kov. vedro 10 kg 44x10 16,80 €/kg 168,00 €

8022452000768 077125 Ročka 25 kg 24x25 2,30 €/kg 57,50 €

8022452000751 077105 Ročka 5 kg 128x5 3,60 €/kg 18,00 €

8022452000775 077510 Kov. vedro 10 kg 44x10 16,10 €/kg 161,00 €

8022452006470 077505 Kov. vedro 5 kg 75x5 16,90 €/kg 84,50 €

8022452041860 077010 Ročka 10 kg 66x10 8,10 €/kg 81,00 €

Izdelek Opis EAN koda Koda Pakiranje Palete Cena brez DDV
na enoto mere na pakiranje
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Aquaflex Roof 
Enokomponentna, za uporabo 

pripravljena mikroarmirana 
fleksibilna tekoča membra-
na za tesnjenje zunanjih 
površin.
Na voljo v beli, sivi, opečno 
in oksidno rdeči, zeleni, ter v 
barvi RAL6005. 
PORABA: 1,3 kg/m2 za vsak mm debeline nanosa.
NANAŠANJE: čopič, valjček ali gladilka.

Aquaflex Roof HR
Enokomponentna, za uporabo pri-
pravljena mikroarmirana fleksibilna 
tekoča membrana z visoko refleksijo 
(indeks odboja sončnih žarkov (SRI) 
105) za izboljšanje izolativnosti strešnih 
površin.
Na voljo v beli barvi.
PORABA: 1,3 kg/m2 za vsak mm debeline.
NANAŠANJE: čopič, valjček ali gladilka.

Aquaflex Roof Premium
Obarvani, enokomponentni 
poliuretanski premaz v vodni 
disperziji za tesnjenje balkonov 
in teras. Na podlage iz keramič-
nih ploščic, kamna, betona, terazza in 
bitumenske membrane s posipom, se 
nanaša po nanosu temeljnega premaza 
Mapecoat I 600 W (razredčen z vodo 
1:1). Ne vsebuje topil.

PORABA:  
- 0,9 - 1,0 kg/m kot premaz, 
- 1,5 - 2,0 kg/m2 kot tesnilna membrana.
NANAŠANJE: čopič, valjček ali airless.

Cleaner L
Čistilno sredstvo za odstranjevanje ostankov 
lepil na izgotovljenih parketih.
PORABA: 5 - 20 g/m2.
NANAŠANJE: z bombažno krpo.

Diluente PU
Mešanica organskih topil za redčenje 
proizvodov na osnovi poliuretanskih smol.
PORABA: 1 kg PRIMER-ja PU60 se razredči z 0,25 - 1 litra DILUENTE PU, odvisno od področja uporabe.

BELA
8022452057830 3L000020 Vedro 20 kg 33x20 7,50 €/kg 150,00 €

BELA
8022452057823 3L000005 Vedro 5 kg 100x5 9,60 €/kg 48,00 €

BELA
8022452063923 3L010020 Vedro 20 kg 33x20 6,10 €/kg 122,00 €

Različne barve *** Vedro 20 kg 33x20 15,20 €/kg 304,00 €

8022452036774 108532 Pločevinka 0,85 kg 
(Škatla 12 kos) 36 Škatel 21,80 €/kos 21,80 €

8022452134937 104809 Kov. vedro 9 kg 33x9 17,60 €/kg 158,40 €

Izdelek Opis EAN koda Koda Pakiranje Palete Cena brez DDV
na enoto mere na pakiranje



Osnovni cenik september 2022. Navedene cene so priporočene in ne vključujejo DDV.8

Drain Front
Odtočni element za odvajanje vode 
iz balkonov in teras, v kombinaciji z 
Mapei tesnilnimi sistemi.
Na voljo v slonokoščeni (avorio) in 
bakreni (rame) barvi.
VGRADNJA: z epoksidnim lepilom ADESI-
LEX PG4 (poraba lepila ADESILEX PG4: 
2 kg/kos).

Drain Lateral
Komplet talnega odtoka, s stran-
skim izlivom za vgradnjo – v kombi-
naciji z Mapei tesnilnimi sistemi – 
na terasah, balkonih, kopalnicah...

Eco Prim Grip Plus NOVO 

Za uporabo pripravljen 
temeljno sprijemni pre-
maz na osnovi akrilnih 
smol in kremenčevega 
peska v vodni disperziji 
z zelo nizko vsebno-
stjo hlapnih organskih spojin 
(HOS). Posebej primeren za 
izboljšanje oprijema na beto-
nu, obstoječih keramičnih plo-
ščicah, kamnu ali teracu, pred 
lepljenjem zaključne obloge ali 
za izvedbo izravnav.

PORABA: 200 - 300 g/m2, odvisno od poroznosti in vpojnosti podlag.
NANAŠANJE: valjček ali čopič.

Eco Prim PU 1K
Enokomponentni poliuretanski temeljni 
premaz brez topil, z izredno nizko emisijo 
hlapnih organskih spojin (HOS), za odprašitev, 
učvrstitev in zapiranje preostale vlage (<5 CM%) 
cementnih estrihov.
PORABA: 200 - 400 g/m2 za vsak nanos, odvisno od vpojnosti cementnih estrihov.
NANAŠANJE: valjček ali čopič.

Eco Prim PU 1K Turbo
Hitro sušeči enokomponentni poliuretan-
ski temeljni premaz brez topil z izredno 
nizko emisijo hlapnih organskih spojin (HOS) 
za odprašitev, učvrstitev in zapiranje preostale 
vlage (<5 CM%) cementnih estrihov. Zapira do 
6 % vlage.
PORABA: 200 - 400 g/m2 za vsak nanos.
NANAŠANJE: valjček ali čopič.

(AVORIO)
SLONOKOŠČENA 

BARVA
8022452055560

7968105 Škatla 5 kos 12X5 13,00 €/kos 65,00 €

(RAME)
BAKRENA BARVA
8022452055577

7968005 Škatla 5 kos 12X5 13,00 €/kos 65,00 €

8022452057748 7967801  75 mm
Škatla 1 kos 72 škatel 85,00 €/kos 85,00 €

8022452120909 1560110 Vedro 10 kg 64x10 5,50 €/kg 55,00 €

8022452120893 1560105 Vedro 5 kg 80x5 5,90 €/kg 29,50 €

8022452120886 1560130 Vedro 1 kg 270x1 12,50 €/kg 12,50 €

8022452040498 233010 Kov. ročka 10 kg 45x10 15,70 €/kg 157,00 €

8022452046780 233210 Kov. ročka 10 kg 45x10 18,30 €/kg 183,00 €

Izdelek Opis EAN koda Koda Pakiranje Palete Cena brez DDV
na enoto mere na pakiranje
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Eco Prim T Plus
Akrilni temeljni premaz brez 
topil v vodni disperziji z zelo 
nizko emisijo hlapnih organ-
skih spojin (VOC) za vpojne 
in nevpojne podlage tudi z 
ostanki starih lepil. Primeren 
za izboljšanje oprijema na pod-
lagah, ki so obdelane z epoksi 
ali poliuretanskimi temeljnimi premazi.
PORABA: 100 - 150 g/m2.
NANAŠANJE: valjček ali čopič.

Elastocolor
Elastična zaščitno-dekorativna barva 
na osnovi akrilnih smol v vodni dis-
perziji za barvanje betona in ometov.
PORABA: 0,2 - 0,4 kg/m2 za vsak nanos barve.
NANAŠANJE: čopič, valjček, pištola ali airless.

Elastocolor Primer
Temeljno sprijemni, učvrstitveni, 
penetracijski premaz na osnovi topil za 
prhke in prašne podlage ter površinsko nego 
malt za obnovo.
PORABA: 0,1 - 0,15 kg/m2.
NANAŠANJE: čopič, valjček, pištola ali airless.

Elastorapid 
C2FTE

S2

Dvokomponentno, visoko 
zmogljivo in izredno fleksibilno 
/ prilagodljivo hitro vezoče 
cementno lepilo, s podaljšanim 
odprtim časom, brez lezenja 
na vertikalnih površinah, za 
polaganje keramičnih ploščic 
in na vlago delno dimenzijsko 
stabilnih izdelkov iz kamna (za 
nanose do 10 mm).
PORABA: 1,65 kg/m2 za 1 mm debeline 
nanosa. 
NANAŠANJE: nazobčane lopatice št. 4, 5, 6 ali 10.

8022452091018 1558220 Ročka 20 kg 24x20 8,20 €/kg 164,00 €

8022452070860 1558210 Ročka 10 kg 60x10 8,40 €/kg 84,00 €

8022452070853 1558205 Ročka 5 kg 128x5 8,90 €/kg 44,50 €

Barva

RAL 7032, 7038 Vedro 20 kg 33x20 9,60 €/kg 192,00 €

8022452002991 2559510 Kov. vedro 10 kg 44x10 16,80 €/kg 168,00 €

31,25 KG KIT (A+B): 

8022452025228 140825 SIVI
Vreča 25 kg 50x25 } 1,90 €/kg 59,38 €

8022452025242 140906 Ročka 6,25 kg 96x6,25

31,25 KG KIT (A+B): 

8022452025211 140725 BELI 
Vreča 25 kg 50x25 } 2,30 €/kg 71,88 €

8022452025242 140906 Ročka 6,25 kg 96x6,25

Izdelek Opis EAN koda Koda Pakiranje Palete Cena brez DDV
na enoto mere na pakiranje
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Epojet
Dvokomponentna, redko tekoča epo-
ksidna smola za injektiranje.
PORABA: 1,1 kg/l volumna.
NANAŠANJE: vlivanje v razpoko ali injektiranje z 
injekcijskim strojem.

Eporip
Dvokomponentno epoksidno 
lepilo za konstrukcijska zle-
pljenja in monolitno zalivanje 
razpok v tlakih.
PORABA:  
- �za lepljenje: 0,5 - 2 kg/m2  

(odvisno od hrapavosti podlage), 
- �za zalivanje razpok in reg:  

1,35 kg/liter volumna.
NANAŠANJE: čopič, lopatica ali z 
zalivanjem.

Fiberplan
Mikroarmirana, hitro vezoča, samo-
razlivna izravnalna masa za notranje 
talne površine (za nanose od 3 do 10 mm) 
Posebej primerna za izravnavanje lesenih 
podlag.
PORABA: 1,6 kg/m2 za vsak milimeter debeline nanosa.
NANAŠANJE: kovinska gladilka ali strojni nanos.

Fugolastic
Tekoči polimerni do-
datek za fugirne mase 
KERACOLOR FF in GG. 
PORABA: odvisna od velikosti 
fug in ploščic.
NANAŠANJE: gumirana gladil-
ka ali lopatica.

20 KG KIT (A+B)

*** 156120 Vedro 16 kg 22x16 } 26,00 €/kg 520,00 €
8022452136368 157120 Plastenka 4 kg 60x4

4 KG KIT (A+B)

8022452024030 156104 Vedro 3,2 kg 120x3,2 } 29,50 €/kg 118,00 €
8022452024047 157104 Plastenka 0,8 kg 432x0,8

2,5 KG KIT (A+B)

8022452000997 156103 Vedro 2 kg } 32,00 €/kg 80,00 €
8022452001017 157103 Plastenka 0,5 kg 

10 KG KIT (A+B): 

8022452001048 152110 Vedro 7,5 kg 60x7,5 } 17,20 €/kg 172,00 €
8022452001062 153110 Vedro 2,5 kg 125x2,5

2 KG KIT (A+B): 

8022452001031 152102 Vedro 1,5 kg 198x1,5 } 20,00 €/kg 40,00 €
8022452001055 153102 Vedro 0,5 kg 540x0,5

8022452001079 047125 Vreča 25 kg 50x25 1,70 €/kg 42,50 €

8022452001109 088110 Ročka 10 kg 66x10 4,10 €/kg 41,00 €

8022452001093 088105 Ročka 5 kg 128x5 4,50 €/kg 22,50 €

Izdelek Opis EAN koda Koda Pakiranje Palete Cena brez DDV
na enoto mere na pakiranje
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Granirapid 
C2F S1

Dvokomponentno, visoko 
zmogljivo in fleksibilno / prila-
godljivo hitro vezoče cementno 
lepilo za polaganje keramičnih 
ploščic in na vlago delno di-
menzijsko stabilnih izdelkov iz kamna 
(za nanose do 10 mm).
PORABA: 1,6 kg/m2 za 1 mm debeline nanosa. 
NANAŠANJE: nazobčane lopatice št. 4, 5, 6 ali 10 (odvisno od namena uporabe).

Idrostop B25
Hidrofilni nabrekajoč 
trak na osnovi natrije-
vega bentonita za vodonepre-
pustnost delovnih stikov.
Dimenzija traku 25 x 20 mm.

Idrostop Soft 
Mehak / fleksibilni hidrofilni 
nabrekajoč trak na osnovi 
natrijevega bentonita za vodonepro-
pustnost delovnih stikov.
Dimenzija traku: 25 x 20 mm.
NANAŠANJE: Na površino se ga prilepi z MAPEFLEX-om MS45 ali  
ULTRABOND-om MS RAPID.

Isolastic
Polimerni dodatek za izboljšanje sprije-
mnih trdnosti, prilagodljivosti, fleksibilnosti 
cementnih lepil KERABOND T, ADESILEX 
P10. 
PORABA: 0,2 - 0,4 kg/m2 za 1 mm debeline nanosa 
lepila.

Kerabond T 
Osnovno cementno lepilo za pola-
ganje stenskih vpojnih keramičnih 
ploščic brez lezenja na vertikalnih 
površinah (za nanose do 5 mm).
PORABA: 1,3 kg/m2 za 1 mm debeline nanosa.
NANAŠANJE: nazobčane lopatice št. 4, 5 ali 6 (odvisno od namena uporabe).

30,5 KG KIT (A+B): 

8022452001154 140125 SIVI 
Vreča 25 kg 50x25 } 1,60 €/kg 48,80 €

8022452001161 140506 Ročka 5,5 kg 96x5,5

8022452048548 1767031 Škatla 6x5 m 24 Škatel 15,30 €/m 459,00 €

8022452061745 1768830 Škatla 6x5 m 24 Škatel 10,00 €/m 300,00 €

8022452001307 097110 Ročka 10 kg 66x10 6,00 €/kg 60,00 €

8022452044335 002225 SIVI
Vreča 25 kg 40x25 0,57 €/kg 14,25 €

Izdelek Opis EAN koda Koda Pakiranje Palete Cena brez DDV
na enoto mere na pakiranje
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Keracolor FF
Visoko zmogljiva, fina cementna fugirna 
masa z modificiranimi polimeri za fuge širine 
do 6 mm, v 8 barvah (glej barvno karto na 
strani 68) z dodatki za vodoodbojnost 
(DropEffect®).
PORABA: odvisna od velikosti fug in ploščic.
NANAŠANJE: gumirana gladilka ali lopatica.

Keracolor PPN
Pucolanska, hitro vezoča fugirna 
masa z izredno nizko vodovpojnostjo 
in visokimi mehanskimi trdnostmi za širino 
fug od 5 do 30 mm, ki so podvržene težkim 
obremenitvam in intenzivnemu prometu. 
Odporna na soli za odmrzovanje in na cikle 
zmrzovanja-tajanja.
PORABA: odvisna od velikosti fug in dimenzije tlakovcev.
NANAŠANJE: gumirana gladilka ali brisalka z gumiranim nastavkom.

Keraflex 
Visoko zmogljivo cementno lepilo s 
podaljšanim odprtim časom za vse 

vrste keramičnih ploščic, brez 
lezenja na vertikalnih površinah 
(za nanose do 5 mm). Posebej 
primerno za lepljenje na tesnilne 
sisteme Mapei. 
PORABA: 1,3 kg/m2 za 1 mm debeline 
nanosa. 
NANAŠANJE: nazobčane lopatice št. 4, 5 
ali 6 (odvisno od namena uporabe).

Keraflex Easy S1 
C2E S1

 
Visoko zmogljivo prilagodljivo 
cementno lepilo, enostavno za nana-
šanje s podaljšanim odprtim časom 
in z izboljšanim uleganjem hrbtišča v 
lepilno posteljico ter z izredno nizko 
vsebnostjo hlapnih organskih spojin (HOS). 
Posebej primerno za lepljenje ploščic iz 
porcelaniziranega gresa na velikih talnih 
površinah (za nanose do 10 mm). 
PORABA: 1,3 kg/m2 za 1 mm debeline nanosa. 
NANAŠANJE: nazobčane lopatice št. 4, 5, 6 ali 10
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Škatla 4x5 kg 36 Škatel 2,20 €/kg 11,00 €

113 Škatla 4x5 kg 36 Škatel 2,00 €/kg 10,00 €

110, 111, 112, 
114, 130, 132, Škatla 4x5 kg 36 Škatel 2,45 €/kg 12,25 €

8022452074707 4PD029225 SIVI
Vreča 25 kg 50x25 1,10 €/kg 27,50 €

8022452013348 119125 SIVI
Vreča 25 kg 50x25 0,82 €/kg 20,50 €

8022452095825 119145A SIVI
Škatla 4x5 kg 36 Škatel 1,40 €/kg 7,00 €

8022452013331 119525 BELI
Vreča 25 kg 50x25 0,88 €/kg 22,00 €

8022452099823 1203825 SIVI
Vreča 25 kg 50X25 0,88 €/kg 22,00 €

Izdelek Opis EAN koda Koda Pakiranje Palete Cena brez DDV
na enoto mere na pakiranje
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   1    1 	AB plošča

   2    2 	Zvočna izolacija XPS plošče

   3    3 	PE folija

   4    4 	Zvočna zaščita
	 Mapesilent Band R

   5    5 	Hitro sušeči cementni estrih
	 Topcem Pronto

   6    6 	Hitro sušeča tesnilna membrana
	 Mapelastic AquaDefense (2 sloja)

   7    7 	Hitro vezoče lepilo
	 Keraquick Maxi S1

   8    8 	Keramične ploščice

   9    9 	Epoksidna fugirna masa
	 Kerapoxy Easy Design

 10  10 	Tesnjenje stikov in dilatacij
	 Mapesil AC

 11  11 	Samolepilni tesnilni trak
	 Mapeband BST

 12  12 	Mavčno kartonske plošče

 13  13 	Cementna fugirna masa
	 Ultracolor Plus

Hitra izvedba kopalnice 
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Keraflex Extra S1 
C2E S1

Edinstveno visoko zmogljivo, prila-
godljivo cementno lepilo z variabilno 
reologijo, brez lezenja na vertikalnih 
površinah ali odlično sposobnostjo 
omočitve hrbtišča in s podaljšanim 
odprtim časom. Za nanose do 5 mm.
PORABA: 1,2 kg/m2 za vsak mm debeline 
nanosa.
NANAŠANJE: nazobčane lopatice št. 4, 5, 6 ali 10.

Keraflex Maxi S1 
Visoko zmogljivo, fleksibilno / prilago-
dljivo cementno lepilo s podaljšanim 
odprtim časom in brez lezenja obloge na 
vertikalnih površinah, s protiprašno tehnolo-
gijo Low Dust. Posebej primerno za lepljenje 
keramičnih ploščic velikega formata in na vla-
go dimenzijsko stabilnih izdelkov iz kamna. 
Za nanose od 3 do 15 mm.
PORABA: 1,2 kg/m2 za 1 mm debeline nanosa.
NANAŠANJE: nazobčane lopatice št. 4, 5, 6 ali 10 ali polkrožno nazobčane lopatice.

Keraflex Maxi S1 Zerø 
Visoko zmogljivo, prilagodljivo ce-
mentno lepilo s podaljšanim odprtim 
časom brez lezenja na vertikalnih površinah 
in z Low Dust tehnologijo. Za nanose od 3 do 
15 mm. Za lepljenje na podlage izpostavljenim 
visokim mehanskim obremenitvam, neposre-
dnim sončnim žarkom,... Posebaj primerno za 
polaganje porcelaniziranega gresa in porfida 
na zunanjih površinah. 

PORABA: 1,2 kg/m2 za 1 mm debeline nanosa.
NANAŠANJE: nazobčane lopatice št. 4, 5, 6 ali 10.

Kerapoxy CQ 
Dvokomponentna, visoko zmogljiva, 
kislinoodporna epoksidna fugirna 
masa za fuge širine več kot 2 mm. 
Zelo enostavna za nanašanje in 
čiščenje. Sedaj na voljo v 6 barvah 
(glej barvno karto na strani 68). 
Skladnost s sistemom HACCP.

PORABA: odvisna od velikosti fug in ploščic.
NANAŠANJE: gumirana gladilka ali lopatica.
ČIŠČENJE: goba ali Scotch-Brite namenski filc.

8022452129124 1194325 SIVI
Vreča 25 kg 50x25 0,94 €/kg 23,50 €

8022452129155 1194423 BELI
Vreča 23 kg 50x23 1,00 €/kg 23,00 €

8022452046315 1202123 BELI
Vreča 23 kg 50x23 1,22 €/kg 28,06 €

8022452081514 1202425 SIVI
Vreča 25 kg 50x25 1,08 €/kg 27,00 €

111, 114, 120, 
132
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Vedro 3 kg 120x3 15,90 €/kg 47,70 €

113 Vedro 3 kg 120x3 14,00 €/kg 42,00 €

130 Vedro 3 kg 120x3 17,00 €/kg 51,00 €

Izdelek Opis EAN koda Koda Pakiranje Palete Cena brez DDV
na enoto mere na pakiranje
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Kerapoxy Easy Design
Dvokomponentna, dekorativna, bakte-
riostatična in kislinoodporna epoksidna 
fugirna masa za fugiranje in lepljenje 
steklenega mozaika, keramičnih 
ploščic in izdelkov iz kamna, na voljo v 
41 barvah (glej barvno karto na strani 
68. Za poseben estetski učinek ji 
lahko dodamo MAPEGLITTER blešči-
ce. Skladnost s sistemom HACCP.  

PORABA: odvisna od velikosti fug in ploščic.
NANAŠANJE: gumirana gladilka ali lopatica. 
ČIŠČENJE: Mapei celulozna goba ali Scotch-Brite namenski filc..

Keraquick Maxi S1 
C2FT S1

Hitro vezoče, visoko zmogljivo, prila-
godljivo / fleksibilno cementno lepilo, 
brez lezenja na vertikalnih površinah. 
Posebej primerno za polaganje 
naravnega in umetnega kamna, 
vključno s polaganjem tankih, veliko
formatnih ploščic (za nanose do 
15 mm). Posebej primerno za hitra 
popravila, obnove in za lepljenje pri 
nižjih temperaturah.

PORABA: 1,2 kg/m2 za 1 mm debeline nanosa.
NANAŠANJE: zobate lopatice št. 4, 5 ali 6 (odvisno od namena uporabe).

Lampocem
Hitro vezoče in trdeče hidravlično 
vezivo s kontroliranim krčenjem za 
takojšnje pričvrstitve (okviri vrat, vo-

dovodne in elektro instalacije, itd.).
PORABA: 1,8 kg/l odprtine, ki jo je potrebno 
zapolniti.
NANAŠANJE: zidarska žlica ali lopatica.

Lamposilex
Izredno hitro vezoče in trdeče hidravlič-
no vezivo za takojšnje ustavitve vdorov vode. 
PORABA: 1,8 kg/liter volumna.

NOVO 

41 barv

100, 103, 110, 
111, 112, 113, 
114, 119, 120, 
123, 125, 127, 
130, 131, 132, 
133, 134, 135, 
136, 137, 138, 
141, 142, 143, 
144, 145, 149, 
150, 152, 163, 
167, 168, 169, 
172, 174, 176, 
177, 187, 188, 
189, 700
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Vedro 3 kg 120x3 18,10 €/kg 54,30 €

Lažja vgradnja  

in čiščenje

8022452116032 0125625 SIVI
Vreča 25 kg 50x25 1,55 €/kg 38,75 €

8022452001697 160025 Vreča 25 kg 50x25 0,70 €/kg 17,50 €

8022452095689 160045A Škatla 4x5 kg 36 Škatel 1,50 €/kg 7,50 €

8022452132810 166145A Vedro 5 kg 72x5 4,20 €/kg 21,00 €

Izdelek Opis EAN koda Koda Pakiranje Palete Cena brez DDV
na enoto mere na pakiranje
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Latex Plus
Polimerni dodatek za izboljšanje 
sprijemnih trdnosti, prilagodljivosti, 
fleksibilnosti hitro vezočega cementnega 
lepila KERAQUICK MAXI S1 in hitro vezoče 
cementne izravnalne malte NIVORAPID ali 
PLANIPATCH.
KERAQUICK MAXI S1 + LATEX PLUS: tvori 
izboljšano, visoko prilagodljivo, fleksibilno, 
hitro vezoče lepilo (C2FS2). 

NIVORAPID/PLANIPATCH + LATEX PLUS: tvori cementno 
malto z izboljšano deformabilnostjo in oprijemom na bolj zahtev-
ne podlage. 
PORABA: 0,25 - 0,27 kg/m2 za 1 mm debeline nanosa lepila / izravnalne malte.

Malech
Univerzalni, temeljni premaz na 
osnovi mikromolekularnih smol v vodni 
disperziji. Uporablja se ga na stenskih 

vpojnih površinah pred nano-
som barvnih sistemskih premazov linije 
Elastocolor, Quarzolite ali Colorite. 
PORABA: 0,10 - 0,15 kg/m2.
NANAŠANJE: čopič, vajlček, pištola ali airless.

Mape-Antique LC
Na soli odporno hidravlično vezivo 
na osnovi apna in eko-pucolanov, 
ki se meša z agregati različnih zrnavosti, 
za pripravo malt za zidanje in izsuševalnih 
ometov.
PORABA: približna poraba (za vsak cm debeline nanosa): 
- 5,0 kg/m2 (s finim peskom 0,5 - 2,5 mm), 
- 4,5 kg/m2 (z grobim peskom 0,5 - 5 mm), 
- 4,0 kg/m2 (z peskom 0 - 8 mm).
NANAŠANJE: zidarska žlica.

Mape-Antique Rinzaffo
Pripravljena suha mešanica svetle 
malte brez vsebnosti cementa za 
izvedbo temeljno sprijemnega sloja pred 
nanašanjem izsuševalnih malt za obnovo 
vlažnih zidov iz opeke, kamna in lehnjaka iz 
linije Mape-Antique.
PORABA: 7,5 kg/m2 za 5 mm debeline nanosa.
NANAŠANJE: lopatica.

8022452007309 215110 Ročka 10 kg 66x10 5,50 €/kg 55,00 €

8022452014840 256110 Ročka 10 kg 66x10 6,50 €/kg 65,00 €

8022452040504 256102 Ročka 2 kg 250X2 8,80 €/kg 17,60 € €

8022452001826 186120 Vreča 20 kg 50x20 1,25 €/kg 25,00 €

8022452008108 189120 Vreča 20 kg 50x20 1,15 €/kg 23,00 €

Izdelek Opis EAN koda Koda Pakiranje Palete Cena brez DDV
na enoto mere na pakiranje



MAPEI IN VSE JE OK.

NOVE FUGIRNE  
MASE MAPEI.  
VEDNO PRAVA 
IZBIRA. 

Dvokomponenta epoksidna fugirna masa 
za notranje prostore. Za lepe, vsestranske in 
obstojne fuge. Usklajene so z barvami tesnilne 
mase Mapesil AC. 

NOVO

Lažja vgradnja  

in čiščenje

	● Za keramične ploščice vseh dimenzij

	● �Nevpojne površine za lažje čiščenje

	● �Odporna na umazanijo in plesen.

	● �Izpolnjuje zahteve HACCP 
sistema

	● Za fuge širine do 15 mm

	● V 41 barvah.
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Mape-Asphalt Repair 0/8
Za uporabo pripravljena, reakcijska 
asfaltna mešanica za hladno vgradnjo za trajna 
lokalna popravila poškodb v asfaltu.
PORABA: prib. 23 kg/m2 za vsak cm debeline.
NANAŠANJE: lopata, lopatica ali kovinska gladilka.

Mapeband BST
Samolepilni tesnilni trak na 
osnovi butilne gume na nosilcu iz 
sintetičnega filca širine 8 cm za tesnjenje 
delovnih stikov in dilatacij.

Mapeband Easy
Gumijasti trak, vogalni elementi in 
manšete, na obeh straneh obdani 
z netkano tkanino za elastično te-
snjenje stikov v tesnilnih sistemih.

 

Mapeband Flex Roll
TPE trak debeline 1 ali 2 
mm in različnih širin, za 
elastično premoščanje in 
vodo-nepropustnost dilata-
cijskih reg, delovnih stikov 
in delujočih razpok.

NANAŠANJE: Lepljenje z Adesilex PG1, Adesilex PG2 ali 
Adesilex PG4 

Mapeband TPE 
TPE trak za elastič-
no premoščanje in 
vodonepropustnost 
dilatacijskih reg, 
delovnih stikov in 
delujočih razpok.
NANAŠANJE: Lepljenje  
z ADESILEX-om PG4.

8022452065200 7385025 Alu vreča 25 kg 24x25 3,05 €/kg 76,25 €

8020456300006 7976133 15 m x 8 cm  
8 kolutov *** 3,00 €/m 360,00 €

8022452113413 7972030 30 m x 13 cm  
tesnilni trak rola 168x30 2,30 €/m 69,00 €

8022452113406 7972010 10 m x 13 cm  
tesnilni trak rola 420x10 2,60 €/m 26,00 €

8022452130427 7973110
200 x 200 mm 

tesnilna manšeta
škatla 10 kos

4480x1 3,15 €/kos 31,50 €

8022452130434 7973210
400 x 400 mm 

tesnilna manšeta
škatla 10 kos

1280X1 8,40 €/kos 84,00 €

8022452130410 7974110 Notranji kot 90°
škatla 10 kos 3360x1 4,90 €/kos 49,00 €

8022452130403 7974010 Zunanji kot 270° 
škatla 10 kos 3360x1 4,90 €/kos 49,00 €

8022452083648 7970620 200/1 mm x 20 m 45x20 11,00 €/m 220,00 €

8022452065347 7970220 200/2 mm x 20 m 60x20 24,00 €/m 480,00 €

8022452063398 7969820 300/2 mm x 20 m 45x20 28,00 €/m 560,00 €

8022452037153 795130 30 m x 17 cm  
tesnilni trak rola 60x30 12,00 €/m 360,00 €

8022452037160 795230 30 m x 32,5 cm  
tesnilni trak rola 27x30 21,00 €/m 630,00 €

Izdelek Opis EAN koda Koda Pakiranje Palete Cena brez DDV
na enoto mere na pakiranje
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Mapecem
Hitro vezoče in sušeče specialno hi-
dravlično vezivo za izvedbo estrihov 
s kontroliranim krčenjem. Preostanek vlage 
po 24 urah pod 2 CM%.
PORABA: 3,5 - 4,5 kg/m2 za vsak cm debeline nanosa.
NANAŠANJE: kompaktiranje in obdelava.

Mapecoat DW 25 
Dvokomponentna epoksidna 
barva za zaključno obdelavo 
betonskih površin, ki so v 
stiku s pitno vodo ali z živili.
Slovenski certifikat za pitno 
vodo!
PORABA: 0,4 - 0,6 kg/m2 za vsak nanos, potrebna sta min 2 nanosa.
NANAŠANJE: z valjčkom ali brizganjem.

Mapecoat I 24 
Kislinoodporna dvokompo-
nentna epoksidna barva za 
zaščito betonskih površin. 
Barve: nepigmentirana 
(pigmentira se z uporabo 
MAPECOLOR PASTE), siva 
(RAL 7001).
PORABA: 0,4 - 0,6 kg/m2 za vsak nanos.
NANAŠANJE: čopič, valjček, pištola, airless.

Mapecoat I 600 W
Dvokomponentni, transpa
rentni, epoksidni temeljni 
premaz v vodni disperziji.
PORABA: 0,15 - 0,25 kg/m2, odvisno 
od vpojnosti podlage.
NANAŠANJE: čopič, valjček ali 
airless.

Mapecolor Paste
Linija pripravljenih barv-
nih past, ki se dodajajo v 
MAPECOAT I 24, MAPEFLOOR 
I 300 SL, MAPEFLOOR I 
350 SL, MAPEFLOOR I 360 
AS, MAPEFLOOR I 390 
EDF, MAPEFLOOR I 500 
W, MAPEFLOOR DECOR 
700, MAPEFLOOR PU 400, 
MAPEFLOOR PU 410 in PRIMER SN.
PORABA: 0,7 kg za 8 kg pakiranje (A+B) MAPEFLOOR izdelkov.

8022452001864 118120 Vreča 20 kg 50x20 2,00 €/kg 40,00 €

5 KG KIT (A+B)

8022452045622 164505 BELI
Ročka 4 kg 60x4 } 20,50 €/kg 102,50 €

8022452045639 165005 Plastenka 1 kg 324x1

5 KG KIT (A+B)

*** 5C211905 RAL 7001 
Ročka 4 kg 100x4 } 24,00 €/kg 120,00 €

8022452001871 5C99905 Plastenka 1 kg 324x1

5,9 KG KIT (A+B)

8022452031854 166410 Ročka 2,3 kg 120x2,3 } 30,00 €/kg 177,00 €
8022452031861 166510 Ročka 3,6 kg 48x3,6

11,8 KG KIT (A+B)

8022452136412 166412 Ročka 4,6 kg 90x4,6 } 28,00 €/kg 330,40 €
8022452136429 166512 Ročka 7,2 kg 33x7,2

Barva

RAL 1001, 1013, 7001, 7035 Vedro 0,7 kg 432x0,7 30,00 €/kos 30,00 €

RAL 7032 Vedro 0,7 kg 432x0,7 35,00 €/kos 35,00 €

RAL 1003 Vedro 0,7 kg 432x0,7 48,00 €/kos 48,00 €

Izdelek Opis EAN koda Koda Pakiranje Palete Cena brez DDV
na enoto mere na pakiranje
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Mapecrete LI Hardener 
Tekoči površinski utrjevalec cemen-
tnih površin na osnovi litijevega sili-
kata - izboljša površinske trdnosti in zmanjša 
prašenje ter vpijanje vode.
PORABA: 0,2 - 0,4 kg/m2, odvisno od vpojnosti betona.
NANAŠANJE: gumijasti brisalec, air-less brizganje, valjček ali čopič.

Mapecrete Stain  
Protection

Tekoča površinska zaščita cementnih 
površin in naravnega kamna pred ma-
deži, vodo in oljem, na osnovi modificiranih 
organskih polimerov v vodni disperziji.
PORABA: 0,1 - 0,3 kg/m2, odvisno od vpojnosti betona.
NANAŠANJE: air-less brizganje, valjček ali čopič.

Mapefast CF/L
Brezkloridni dodatek proti zmrzo-
vanju za normalo vezoče cemen-
tne malte in betone, do -10 °C.
Primeren tudi za prednapete 
betone.
PORABA: 1 - 2 kg na vsakih 100 kg 
cementa.

Mapefer
Dvokomponenta zaščita armature na 
osnovi cementnega veziva in raztopine 
sintetičnih smol s korozijskimi inhibitorji.
PORABA: 120 g/m armature premera 8 mm, pri debelini nanosa 2 mm.
NANAŠANJE: čopič.

Mapefer 1K
Enokomponenta zaščita armature na osnovi 
cementnega veziva s korozijskimi inhibitorji.
PORABA: 100 g/m armature premera 8 mm, pri debelini nanosa 2 mm.
NANAŠANJE: čopič.

8022452065316 1796625 Ročka 25 kg 24x25 11,00 €/kg 275,00 €

8022452099151 1796725 Ročka 25 kg 24x25 13,50 €/kg 337,50 €

8022452127540 1796710 Ročka 10 kg 66x10 13,80 €/kg 138,00 €

8022452000744 0765130 Tekočina  
Ročka 30 kg 24x30 2,25 €/kg 67,50 €

8022452001925 139102 Vedro 2 kg 150x2 6,10 €/kg 12,20 €

8022452094316 276645A Vreča 5 kg 
(Škatla 4 kos) 36 Škatel 3,50 €/kg 17,50 €

Izdelek Opis EAN koda Koda Pakiranje Palete Cena brez DDV
na enoto mere na pakiranje
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Mapefibre NS 12
Polipropilenska mikrovlakna, ki se 
dodajo betonu. Izboljšajo trdnost in 
kompaktnost betona, da pri sušenju 
ne pride do razpok. Dolžina vlaken: 
12 mm.

PORABA: 600 g/m3 betona
NANAŠANJE:

Mapefibre ST 30
Strukturna polimerna vlakna za beton in cementne estri-
he. Lahko se uporabljajo za popolno ali delno nadome-
stitev običajne armature. Dolžina vlaken: 30 mm. 
PORABA: 1 - 7 kg/m3 na kubični meter mešanice.
NANAŠANJE: 

Mapefill
Tekoča, ekspanzijska malta za podli-
vanje in sidranje.
PORABA: 1,95 kg/l odprtine, ki jo je potrebno zapolniti.

Mapefinish
Dvokomponentna polimerno-
-cementna malta za finalno 
obdelavo betonskih površin in 
cementnih ometov. 
PORABA: 2 kg/m2 za vsak mm debeline 
nanosa.
NANAŠANJE: kovinska gladilka in/ali spužvasta gladilka.

Mapefix EP 385 
do

12 700 kg

Dvokomponentna masa na osnovi 
epoksnih smol za izvedbo kemičnega 
sidranja pri temperaturi nad +5 °C. 
Za obremenitve do 12 700 kg v betonu.
PORABA: odvisna od premera in dolžine izvrtine in sidra.
NANAŠANJE: namenska pištola za 385 ml kartuše.

8022452049361 8202541 0,6 kg 900x0,6 6,90 €/kos 6,90 €

8022452087608 6508206 6 kg 100x6 15,00 €/kg 90,00 €

8022452087615 6508235 1 kg 16,00 €/kg 16,00 €

8022452142192 150125PP Vreča 25 kg 50x25 0,75 €/kg 18,75 €

30 KG KIT (A+B)

8022452001956 136124 Vreča 24 kg 50x24 } 1,50 €/kg 45,00 €
8022452001949 135106 Ročka 6 kg 96x6

8022452058653 1961042IT Kartuša 385 ml
(Škatla 12 kos) 56x12 28,70 €/kos 28,70 €

Izdelek Opis EAN koda Koda Pakiranje Palete Cena brez DDV
na enoto mere na pakiranje
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Mapefix PE SF 
do

5220 kg

Dvokomponentna masa na osnovi poliesterskih 
smol brez stirena za izvedbo kemičnega sidra-
nja pri temperaturi nad -5 °C. 
Za obremenitve do 5220 kg v betonu.
PORABA: odvisna od premera in dolžine izvrtine in sidra.
NANAŠANJE: namenska pištola za 310 in 380 ml kartuše.

Mapefix VE SF 
do

9300 kg

Dvokomponentna masa na osnovi vinil-estre-
skih smol brez stirena za izvedbo kemičnega 
sidranja pri temperaturi nad -10 °C. 
Za obremenitve do 9300 kg v betonu.
PORABA: odvisna od premera in dolžine izvrtine in sidra.
NANAŠANJE: namenska pištola za 310 in 420 ml kartuše.

Mapefix sidrni vložek 12x80

Mapefix sidrni vložek 15x85

Mapefix sidrni vložek 20x85

Dodatni/nadomestni statični 
mešalnik za Mapefix PE+VE

Mapeflex AC4 
Enokomponentna akrilna tesnilna masa v vodni 
disperziji za trajno elastično tesnjenje dilatacijskih 
reg in delovnih stikov, ki delujejo največ 10 % od 
izhodiščne dimenzije.
Na voljo v beli in sivi barvi.
PORABA: odvisno od velikosti reg.
NANAŠANJE: namenska pištola za kartuše. 

8022452058578 1960542 Kartuša 300 ml  
(Škatla 12 kos) 63 Škatel 12,10 €/kos 12,10 €

8022452058615 1960042 Kartuša 300 ml 
(Škatla 12 kos) 63 Škatel 14,90 €/kos 14,90 €

8022452076763 1960046 Kartuša 420 ml 
(Škatla 12 kos) 56 Škatel 18,50 €/kos 18,50 €

KODA Pakiranje Cena brez DDV

3588110 10 kosov 5,30 €

KODA Pakiranje Cena brez DDV

3588210 10 kosov 5,00 €

KODA Pakiranje Cena brez DDV

19613310 10 kosov 6,30 €

KODA Pakiranje Cena brez DDV

1961112 12 kosov 14,40 €

8022452006586 460043
BELI

Kartuša 310 ml
(Škatla 12 kos)

75 Škatel 4,70 €/kos 4,70 €

Izdelek Opis EAN koda Koda Pakiranje Palete Cena brez DDV
na enoto mere na pakiranje
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Mapeflex Firestop 1200 °C
Enokomponentna masa s povišano trajno odpor-
nostjo na temperature do 1200 °C. Za obdelavo 
kurišč, kaminov… Uporablja se lahko kot toga fugirna 
masa, tesnilo ali lepilo. Ne vsebuje azbesta. 
PORABA: odvisna od velikosti reg.
NANAŠANJE: namenska pištola za kartuše.

Mapeflex MS45
Enokomponentna tiksotropna masa na osnovi 
polimera modificiranega sililiana za tesnjenje 
delovnih in dilatacijskih stikov z razteznostjo / 
krčenjem največ do 20 % od izhodiščne dimenzije 
in za elastično lepljenje.
Na voljo v beli in sivi barvi.
PORABA: odvisna od velikosti razpok reg.
NANAŠANJE: namenska pištola za kartuše.

Mapeflex MS Crystal 
Popolnoma prozorna, enokomponentna, tiksotro-
pna, tesnilna in lepilna masa iz sililatnih polime-
rov, z razteznostjo/krčenjem največ 20 % od izhodišče 
dimenzije.
Še posebej primerna za tesnjenje steklenih površin 
(okna, tuš kabine, steklene stene), kjer želimo, da je 
trajno elastična masa čim manj opazna. 

PORABA: odvisna od velikosti razpok reg.
NANAŠANJE: namenska pištola za kartuše.

Mapeflex PU 45 FT 
hitrejša 

izvedba

Prožno, poliuretansko, hitro lepilo in tesnilna masa 
z visokim modulom elastičnosti, z možnostjo 
prebarvanja. Kot tesnilna masa se lahko uporablja 
tudi na talnih površinah, ki so izpostavljene večjim 
obremenitvam in občasno tudi naftnim derivatom. 
PORABA: odvisna od velikosti reg.
NANAŠANJE: potisna pištola za 310 kartuše in 600 ml čreva.

8022452057847 2676742 Kartuša 300 ml
(Škatla 12 kos) 75 Škatel 5,50 €/kos 5,50 €

8022452123306 6PB011343HN
SIVI

Kartuša 300 ml
(Škatla 12 kos)

96 škatel 9,30 €/kos 9,30 €

8022452057076 6PB010043
BELI

Kartuša 300 ml
(Škatla 12 kos)

96 škatel 9,30 €/kos 9,30 €

8022452057113 6PB012043 ČRNA 
Škatla 12x300 ml 96 škatel 9,30 €/kos 9,30 €

8022452066849 1956543 Kartuša 300 ml
(Škatla 12 kos) 75 Škatel 11,00 €/kos 11,00 €

8022452105692 6PG000043
BELI

Kartuša 300 ml  
(Škatla 12 kos)

96 Škatel 9,30 €/kos 9,30 €

8022452105708 6PG011143
SVETLO SIVI 111

Kartuša 300 ml  
(Škatla 12 kos)

96 Škatel 9,30 €/kos 9,30 €

8022452113079 6PG011140
SVETLO SIVI 111
Alu. črevo 600 ml 
(Škatla 20 kos)

40 Škatel 13,70 €/kos 13,70 €

8022452105739 6PG011343
SIVI 113

Kartuša 300 ml  
(Škatla 12 kos)

96 Škatel 9,30 €/kos 9,30 €

8022452113093 6PG011340
SIVI 113

Alu. črevo 600 ml 
(Škatla 20 kos)

40 Škatel 13,70 €/kos 13,70 €

8022452105753 6PG012043
120 ČRNI

Kartuša 300 ml  
(Škatla 12 kos)

96 Škatel 9,30 €/kos 9,30 €

8022452105777 6PG030743
307 RJAVI

Kartuša 300 ml  
(Škatla 12 kos)

96 Škatel 9,30 €/kos 9,30 €

8022452105791 6PG030843
308 BEŽ

Kartuša 300 ml  
(Škatla 12 kos)

96 Škatel 9,30 €/kos 9,30 €

Izdelek Opis EAN koda Koda Pakiranje Palete Cena brez DDV
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Mapefloor Finish 52 W
Zaključni, transparentni, dvokomponentni, v vodi dis-
pergirani poliuretanski, protiprašni in na olja odporen 
premaz z nizko stopnjo porumenitve za obdelavo beton-
skih površin in cementnih sistemov Ultratop, z učinkom 
matiranega videza površine.
PORABA: 0,1 - 0,2 kg/m2 za vsak nanos, odvisno od lastnosti podlage.
NANAŠANJE: kratko pristriženi valjček.

Mapefloor Finish 58 W
Dvokomponenten, alifatski poliu-
retanski mat premaz, ki izboljša 
mehanske lastnosti in zagotavlja 
večjo odpornost na obrabo in pra-
ske. Odporen je na UV žarke in ne 
porumeni. 
PORABA: 80 - 100 g/m2 za vsak nanos, odvisno od lastnosti podlage.
NANAŠANJE: kratko pristriženi valjček.

Mapefloor Finish 630
Dvokomponentni, zaščitni akrilni premaz 
v vodni disperziji z lastnostjo tvorjenja 
polsijajnega površinskega filma, posebej prime-
ren za proti prašno in na olja odporno zaščito 
cementnih tlakov in tlakov Ultratop/Ultratop 
Living.
PORABA: 0,15 - 0,2 kg/m2 odvisno od poroznosti in vpojnosti podlage.
NANAŠANJE: valjček (kratkodlaki – moher) ali ustrezen sistem airless brizganja.

Mapefloor I 300 SL
Dvokomponentna formulacija 
večnamenskih epoksidnih smol za 
izdelavo industrijskih tlakov v de-
belinah do 4 mm. Nevtralen se pi-
gmentira z uporabo MAPECOLOR 
PASTE.

PORABA: 
- 2,0 kg/m2 za samorazlivni tlak debeline 2 mm, na podlago predhodno obdelano s PRIMER-jem SN, 
- 0,9 kg/m2 kot vmesni sloj v skupni debelini 3 mm, protidrsen sloj, na podlago predhodno obdelano s PRIMER-jem SN, 
- 0,6 kg/m2 kot zaključni sloj pri večplastnem nanosu debeline 1 mm ali 3 mm, protidrsen, na podlago predhodno obdelano z PRIMER-jem SN.
NANAŠANJE: čopič, valjček ali kovinska lopatica.
* Nevtralen, potrebno je dodati barvo MAPECOLOR PASTE.

Mapefloor I 302
Obarvana, dvokomponentna formulacija večnamenskih 
epoksidnih smol za izdelavo tlakov v t.i.'Cleanroom' pro-
storih v živilski, farmacevtski in elektronski industriji. 

PORABA:  
- 2,0 kg/m2 za samorazlivni tlak debeline 2 mm, na podlago predhodno obdelano s PRIMER-jem SN, 
- 0,9 kg/m2 kot vmesni sloj v skupni debelini 3 mm, protidrsen sloj, na podlago predhodno obdelano s PRIMER-jem SN, 
- 0,6 kg/m2 kot zaključni sloj pri večplastnem nanosu debeline 1 mm ali 3 mm, protidrsen, na podlago predhodno obdelano z PRIMER-jem SN.
NANAŠANJE:

5,4 KG KIT (A+B)

8022452040559 3G090005 Vedro 4,7 kg 80x4,7 } 23,00 €/kg 124,20 €
8022452040566 3G099905 Plastenka 0,7 kg 600x0,7

5,5 KG KIT (A+B)

8022452080142 6QC090006 Vedro 5 kg 80x5 } 28,80 €/kg 158,40 €
8022452080159 6QC099906 Vedro 0,5 kg 432x0,5

8022452068256 2564020 Plastenka 20,3 kg 21x20,3 24,50 €/kg 497,35 €

20 KG KIT (A+B)

8022452063305 5H90020 Kov. vedro 15 kg* 22x15 } 18,00 €/kg 360,00 €
8022452063312 5H99920 Vedro 5 kg 75x5 

20 KG KIT (A+B)

RAL 7032, 7035 5HA214020
5HA214320 Vedro 16 kg  } 15,00 €/kg 300,00 €

8022452080029 5HA099920 Vedro 4 kg 

Izdelek Opis EAN koda Koda Pakiranje Palete Cena brez DDV
na enoto mere na pakiranje
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Mapefoam
Okrogla vrvica iz polietilenske ekstru-
dirane pene zaprte celične strukture 
za pravilno dimenzioniranje reg pred 
zapolnitvijo s trajno elastičnimi tesnil-
nimi masami.

MapeGlitter
Kovinske barvne bleščice, kot doda-
tek za KERAPOXY EASY DESIGN.
Na voljo v zlati in srebrni barvi.

Mapegrout 430
Fina, mikroarmirana, tiksotropna 
cementna malta srednje trdnosti (30 
MPa) s kontroliranim krčenjem za sanacijo in 
popravila betonskih površin v nanosu  
od 5 do 35 mm.
PORABA: 17 kg/m2 za vsak cm debeline nanosa.
NANAŠANJE: lopatica ali strojni nanos.

Mapegrout SV
Hitro vezoča in trdeča, tekoča malta s 
kontroliranim krčenjem za sanacijo in 
popravila betonskih površin ter monta-
žo cestnih revizijskih jaškov, pokrovov 
in opreme. Na voljo v črni in sivi barvi.
PORABA: 
- čista malta: 20 kg/m2 za vsak cm debeline nanosa, 
- �z 40 % dodanega peska: 14,5 kg/m2 za vsak cm debeline nanosa (5,7 kg/m peska 6 - 10 mm).
NANAŠANJE: vlivanje v opaž.

Mapegrout SV Fiber
Zalivna, hitro vezoča in trdeča z 
jeklenimi vlakni armirana malta s 
kontroliranim krčenjem za sanacijo in popra-
vila betonskih površin ter montažo cestnih 
revizijskih jaškov pokrovov in opreme pri 
temperaturah nad -5 °C.
PORABA: 20 kg/m2 za vsak cm debeline.
NANAŠANJE: vlivanje v opaž.

8022452122873 170142  6 mm
Škatla 10 m 576x10 20,00 €/kos 20,00 €

8022452122897 171142  10 mm
Škatla 10 m 216x10 20,00 €/kos 20,00 €

8022452057298 170176  6 mm
Škatla 550 m 36x550 0,25 €/m 137,50 €

8022452008306 171176  10 mm
Škatla 550 m 27x550 0,40 €/m 220,00 €

8022452007118 172179  15 mm
Škatla 550 m 12x550 0,40 €/m 220,00 €

8022452007125 173179  20 mm
Škatla 350 m 12x350 0,45 €/m 157,50 €

8022452007132 174178  25 mm
Škatla 200 m 12x200 0,60 €/m 120,00 €

8022452046698 4GL8111760
SREBRNI

Vrečka 100 g 
(Škatla 10 kos)

192 
škatel 13,60 €/kos 13,60 €

8022452046759 4GL8111560
ZLATI

Vrečka 100 g 
(Škatla 10 kos)

192 
škatel 13,60 €/kos 13,60 €

8022452041815 222025 Vreča 25 kg 50x25 0,83 €/kg 20,75 €

8022452027840 265525 SIVI
Vreča 25 kg 50x25 1,30 €/kg 32,50 €

8022452062605 2658725 Vreča 25 kg 50x25 1,90 €/kg 47,50 €

Izdelek Opis EAN koda Koda Pakiranje Palete Cena brez DDV
na enoto mere na pakiranje
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Mapegrout T40
Tiksotropirana mikroarmirana malta 
srednje trdnosti (40 MPa) s kontro-
liranim krčenjem za sanacijo in popravila 
betonskih površin. 
PORABA: 18,5 kg/m2 za vsak cm debeline nanosa.
NANAŠANJE: lopatica, kovinska gladilka ali strojni nanos.

Mapegrout T60
Sulfatno odporna, mikroarmirana, 
tiksotropirana malta višjih trdnosti 
(60 MPa) s kontroliranim krčenjem za sana-
cijo betonskih površin. 
PORABA: 18,5 kg/m2 za vsak cm debeline nanosa.
NANAŠANJE: lopatica, kovinska gladilka ali strojni nanos.

Mapeguard
Tesnilni trak MAPEGUARD ST in 
vogalni elementi MAPEGUARD IC 
in MAPEGUARD EC za tesnjenje 
stikov med MAPEGUARD WP 200 
in MAPEGUARD UM 35 membra-
nami ter MAPEGUARD PC tesnilne 

manšete za tesnjenje 
cevnih prebojev. Vgrajujejo 
se z MAPEGUARD WP 
ADHESIVE. 

Mapeguard UM 35
Vodotesna, ločilna in fleksibilna membrana 
za razpokane in vlažne podlage in podlage, 
ki niso dozorele pred vgradnjo keramičnih in talnih 
oblog.

8022452002083 134625 Vreča 25 kg 50x25 0,90 €/kg 22,50 €

8022452006753 134825 Vreča 25 kg 50x25 0,90 €/kg 22,50 €

8022452079566 2851010 Rola 10 m x 12 cm 1,80 €/m 18,00 €

8022452079580 2852025 Notranji kot 90°
Škatla 25 kos 5,00 €/kos 125,00 €

8022452079597 2853025 Zunanji kot 270° 
Škatla 25 kos 5,00 €/kos 125,00 €

8022452079603 2854025
Cevna manšeta  

10 - 24 mm
Škatla 25 kos

3,20 €/kos 80,00 €

8022452080845 2854325
Cevna manšeta  

15 - 38 mm
Škatla 25 kos

3,20 €/kos 80,00 €

8022452080852 2854425
Cevna manšeta  

28 - 50 mm
Škatla 25 kos

3,60 €/kos 90,00 €

8022452079634 2854625
Cevna manšeta  

50 - 75 mm
Škatla 25 kos

3,60 €/kos 90,00 €

8022452127557 2850730 Rola 30 m x 1 m 8x30m 14,50 €/m 435,00 €

Izdelek Opis EAN koda Koda Pakiranje Palete Cena brez DDV
na enoto mere na pakiranje
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   1    1 	Betonska podlaga

   2    2 	Temeljni premaz + posutje svežega 
premaza s kremenčevim peskom

	 Primer SN + Quarzo 0,5

   3    3 	Epoksidna smola + barvna pasta po 
izbiri + posutje svežega premaza s 
kremenčevim peskom

	 Mapefloor I 300 SL +  
Mapecolor Paste + Quarzo 0,5

   4    4 	Epoksidna smola + barvna pasta po 
izbiri

	 Mapefloor I 300 SL +  
Mapecolor Paste

Izvedba epoksidnih tlakov v garažah, delavnicah 
in skladiščnih zasebnih ali industrijskih prostorov
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4

3
2

1



Osnovni cenik september 2022. Navedene cene so priporočene in ne vključujejo DDV.28

Mapeguard WP 200
Tesnilna membrana iz polietilen-
ske folije, obojestransko lamini-
rana s filcem, za vgradnjo pod oblogo 
iz keramičnih ploščic ali naravnega 
kamna v kopalnicah in mokrih prostorih. 
Idealna za tesnjenje suhomontažnih 
elementov.

Mapeguard WP Adhesive
Dvokomponentno hitro vezoče lepilo za 
lepljenje in tesnjenje MAPEGUARD WP 
preklopov in dopolnilnih elementov.
PORABA: 1,4 kg/m2/mm oz. 250 - 300 g/m preklopa širine 100 - 125 mm.
NANAŠANJE: čopič, valjček ali gladilka.

Mapegum WPS
Za uporabo pripravljena, 
izredno visoko prilagodljiva, 
fleksibilna tesnilna membrana 
s hitrim sušenjem za notranje 
prostore npr. kopalnice, sanitar-
ni prostori...
PORABA: 1,5 kg/m2 za vsak mm debeline nanosa.
NANAŠANJE: kovinska gladilka, čopič, valjček, razpršilna pištola.

Mapelastic
Dvokomponentna, visoko 
prilagodljiva, fleksibilna, 
cementna malta za tesnjenje 
in zaščito betona ter površin 
balkonov, teras, kopalnic in 
plavalnih bazenov.
PORABA:  
- 1,7 kg/m2 za vsak mm debeline  
  nanosa. 
- 2,2 kg/m2 za vsak mm debeline pri  
  strojnem nanosu.
NANAŠANJE: nazobčana lopatica št. 3, kovinska gladilka.

Mapelastic AquaDefense
Enokomponentna, za 
uporabo pripravljena vi-
soko prilagodljiva, fleksi-
bilna tekoča membrana 
z zelo hitrim sušenjem 
za tesnjenje površin 
balkonov, teras in kopalnic.

PORABA: 1,00 - 1,30 kg/m2 (za oba sloja nanosa).
NANAŠANJE: čopič, valjček ali gladilka.

8022452080760 2850230 Rola 30 m x 1 m 45x30 9,00 €/m 270,00 €

8022452120374 2857006
6,65 kg 

(A 3,5 kg +  
B 3,15 kg)

48x6,65 7,00 €/kg 46,55 €

8022452129810 124820 Vedro 20 kg 30x20 5,50 €/kg 110,00 €

8022452002113 124805 Vedro 5 kg 80x5 6,75 €/kg 33,75 €

32 KG KIT (A+B)

8022452002144 167124 Vreča 24 kg 50x24 } 3,35 €/kg 107,20 €
8022452002151 168108 Ročka 8 kg 66x8

8022452055799 167116 Vedro 16 kg  
(12 kg A + 4 kg B) 27x16 4,50 €/kg 72,00 €

30
let 

uspehov

več kot

8022452056055 7345215 Vedro 15 kg 40x15 7,50 €/kg 112,50 €

8022452074837 7345207 Vedro 7,5 kg 64x7,5 8,00 €/kg 60,00 €

8022452113611 7345203 Vedro 3,5 kg 147x3,5 9,00 €/kg 31,50 €

Izdelek Opis EAN koda Koda Pakiranje Palete Cena brez DDV
na enoto mere na pakiranje
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   1    1 	Podlaga – Beton

    2   2 	Zaščita armature
	 Mapefer

   3    3 	Malta za obnovo
	 Mapegrout 430

   4    4 	Zaščitna, elastična cementna malta
	 Mapelastic ali Mapelastic Smart

   5    5 	Elastična zaščitno-dekorativna barva
	 Elastocolor Pittura

Obnova in zaščita čel balkonov  
z elastičnim zaščitno-dekorativnim premazom
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Mapelastic Foundation
Dvokomponentna, visoko 
prilagodljiva / prožna cementna 
malta za tesnjenje betonskih 
površin, ki so obremenjene s 
pozitivnim in negativnim priti-
skom vode.
Pri nanašanju ob negativnem pritisku 
uporabite predpremaz PRIMER 3296.
PORABA: 1,65 kg/m2 za vsak mm debeline nanosa.
NANAŠANJE: čopič, valjček, kovinska gladilka, razpršilna pištola.

Mapelastic Smart
Dvokomponentna, izredno 
prilagodljiva cementna malta 
s sposobnostjo premoščanja 
razpok več kot 2 mm, ki se 
enostavno nanaša z valjčkom 
ali čopičem za vodotesnost balkonov, 
teras, kopalnic in bazenov.
PORABA:  
- pribl. 1,6 kg/m2 za vsak mm debeline nanosa 
- pribl. 2,2 kg/m2 za vsak mm debeline nanosa pri strojnem nanosu
NANAŠANJE: čopič, valjček, kovinska gladilka, razpršilna pištola.

Mapelastic Turbo 
hitrejša 

izvedba

Dvokomponentna, hitro 
sušeča, fleksibilna, cemen-
tna malta, za vodotesnost 
balkonov, teras in kopalnic. 
Primeren za hitro izvedbo 
tudi pri nižjih temperaturah 
(višjih od +5 °C).
PORABA: 1,4 kg/m2 za vsak mm 
debeline nanosa.
NANAŠANJE: nazobčana lopatica 
št. 3, kovinska gladilka.

Mapenet 150 – Armirana  
mreža

Mrežica iz alkalno odpornih steklenih vlaken 
za ojačitve tesnilnih sistemov, membran, 
cementnih izravnav in ometov.

Mapeprim SP
Dvokomponentni, emulzijski, 
epoksidni temeljno sprijemni 
premaz za vse vrste nevpoj-
nih podlag.
PORABA: 100 - 200 g/m2, odvisno od 
poroznosti in vpojnosti podlag.

NANAŠANJE: čopič, valjček, lopatica.

32 KG KIT (A+B)

8022452050077 168322 Vreča 22 kg 50x22 } 3,75 €/kg 120,00 €
8022452050084 168410 Ročka 10 kg 60x10

30 KG KIT (A+B)

8022452027826 167720 Vreča 20 kg 50x20 } 3,85 €/kg 115,50 €
8022452027833 168710 Ročka 10 kg 60x10

18 KG KIT (A+B)

8022452078996 1676110 Vreča 10 kg 50x22 } 5,00 €/kg 90,00 €
8022452079009 1676208 Ročka 8 kg 60x10

8022452052729 1781150 Rola 50 m 33x50 1,90 €/m 95,00 €

4 KG KIT (A+B)

8022452002212 154102 Vedro 2 kg 90x2 } 14,50 €/kg 58,00 €
8022452002236 155102 Vedro 2 kg 150x2

Izdelek Opis EAN koda Koda Pakiranje Palete Cena brez DDV
na enoto mere na pakiranje
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   1    1 	AB plošča 

   2    2 	Izvedba črne hidroizolacije
	 Polyprimer (hladni bitumenski 

premaz)
	 Polyvap Radonshield (parna 

zapora) s kovinskim slojem
	 Futura RS 4 (drugi sloj hidroizolacije)

   3    3 	Toplotna izolacija XPS plošče

   4    4 	PE folija

   5    5 	Zvočna zaščita
	 Mapesilent Band R

   6    6 	Hitro sušeči cementni estrih
	 Topcem Pronto

   7    7 	Odtočni element
	 Drain Vertical

   8    8 	Tesnilna membrana (prvi sloj)
	 Mapelastic

   9    9 	Armirna mrežica
	 Mapenet 150

 10  10 	Tesnilna membrana (drugi sloj)
	 Mapelastic

 11  11 	Gumirani robni trak
	 Mapeband Easy

 12  12 	Polietilenska vrvica
	 Mapefoam

 13  13 	Cementno lepilo
	 Keraflex Maxi S1

 14  14 	Keramične ploščice

 15  15 	Cementna fugirna masa
	 Ultracolor Plus

 16  16 	Tesnjenje stikov in dilatacij
	 Mapesil AC

Tesnjenje in lepljenje keramičnih ploščic  
na toplotno izolirano teraso ali balkon
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Mapeproof Swell
Enokomponentna, hidroekspanzijska pasta v 
kartuši za vodoneprepustno zapiranje razpok in 
prebojev v betonu.
PORABA: odvisno od velikosti reg (1,30 kg/liter zapolnjenega volumna).
NANAŠANJE: pištola za tesnilne mase v kartušah.

Mapescreed HF Gel
Dodatek v gelu z dodanimi polimer-
nimi vlakni, z učinkom plastifikacije in 
hidrofobiranja. Nizka stopnja higrometrskega 
krčenja in nizka stopnja vpijanja vlage.  
Izboljša črpnost, vgradljivost in kompaktiranje 
mešanice.
PORABA: 1 % na težo dodanega cementa.
NANAŠANJE: vlivanje v mešalec.

Mapesil 300°C
Enokomponentna tesnilna masa na osnovi aceta-
tnega zamreženja s povišano trajno odpornostjo 
na temperature do 300 °C.  
Za splošno tesnjenje. 
PORABA: odvisna od velikosti reg.
NANAŠANJE: namenska pištola za kartuše. 

Mapesil AC
Čista, na bakterije in plesen odporna silikonska 
tesnilna masa brez topil, nizkega modula ela-
stičnosti, na osnovi acetatnega zamreženja v 40 
barvah in transparentni (glej barvno karto na strani 
68) z razteznostjo/krčenjem do največ 25 % od 
izhodiščne dimenzije.
PORABA: odvisna od velikosti reg – 1,02 kg/liter volumna.
NANAŠANJE: pištola za tesnilne mase v kartušah.

* cena ob nakupu celega kartona (12 kos).
** cena ob nakupu posamezne kartuše 310 ml.

8022452049279 2821126 Kartuša 320 ml  
(Škatla 6 kos) 149 Škatel 34,00 €/kos 34,00 €

8022452136627 2180422 Vedro 22 kg 16x22 8,00 €/kg 176,00 €

8022452057632 7367542 Kartuša 300 ml 
(Škatla 12 kos) 75x12 11,30 €/kos 11,30 €

100, 999
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Kartuša 310 ml  
(Škatla 12 kos) 75x12 8,50 €/kos* 102,00 €/

škatlo

Kartuša 310 ml 9,00 €/kos** 9,00 €

103, 110, 111, 113, 
114, 120, 132

Kartuša 310 ml  
(Škatla 12 kos) 75x12 9,00 €/kos* 108,00 €/

škatlo

Kartuša 310 ml 9,50 €/kos** 9,50 €

112, 119, 123, 125, 
127, 130, 131, 133, 
134, 135, 136, 137, 
138, 141, 142, 143, 
144, 145, 149, 150, 
152, 163, 167, 168, 
169, 172, 174, 176, 
177, 187, 188, 189 

Kartuša 310 ml  
(Škatla 12 kos) 75x12 10,00 €/kos* 120,00 €/

škatlo

Kartuša 310 ml 10,50 €/kos** 10,50 €

Izdelek Opis EAN koda Koda Pakiranje Palete Cena brez DDV
na enoto mere na pakiranje
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   1    1 	AB plošča

   2    2 	Sprijemni sloj
 	 Planicrete

   3    3 	Hitro sušeči cementni estrih
	 Topcem Pronto

   4    4 	Hitro sušeča tesnilna membrana
	 (2 nanosa)
	 Mapelastic Turbo

  5   5 	 Armirna mrežica
	 Mapenet 150

   6    6 	Hitro sušeče lepilo
	 Elastorapid ali Granirapid ali 

Keraquick

   7    7 	Zaključna obloga

   8    8 	Cementna fugirna masa
	 Ultracolor Plus

   9    9 	Tesnjenje stikov in dilatacij
	 Mapesil AC

 10  10 	Polietilenska vrvica
	 Mapefoam

 11  11 	Samolepilni gumirani trak
	 Mapeband BST

 12  12 	Epoksidno lepilo
	 Adesilex PG1 posutje s peskom 

Quarzo 0,5

 13  13 	Odtočni element
	 Drain Front

Tesnjenje in lepljenje  
keramičnih ploščic na balkon
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Mapesil LM
Enokomponentna, silikonska tesnilna masa brez 
vonja na osnovi nevtralnega zamreženja za 
dilatacijske rege v kamnu in keramičnih plošči-
cah. Sposobnost prilagajanja do največ 25 % od 
izhodiščne dimenzije. 
Na voljo v beli (100), sivi (110, 111, 112, 113, 114), črni 
(120), jasmin (130), bež (132) in transparentni (999) barvi 
(glej barvno karto na strani 68).
PORABA: odvisna od velikosti reg – 1,16 kg/liter volumna.

NANAŠANJE: pištola za tesnilne mase v kartušah.

* cena ob nakupu celega kartona (12 kos).
** cena ob nakupu posamezne kartuše 310 ml.

Mapestone PFS 2
Pripravljena suha mešanica malte za 
fugiranje tlakov iz kamna razreda iz-
postavljenosti XF4, z visoko tlačno trdnostjo, 
odpornostjo na soli za odmrzovanje in cikle 
zmrzovanja-tajanja.
PORABA: odvisna od velikosti fug.
NANAŠANJE: gumirana lopatica, gumirani brisalec.

Mapestone PFS-PCC 2
Pripravljena, visoko zmogljiva, poli-
merno modificirana suha mešanica 
malte za fugiranje tlakov iz kamna razreda 
izpostavljenosti XF4, z nizkim modulom ela-
stičnosti in odpornostjo na soli za odmrzova-
nje in cikle zmrzovanja-tajanja.
PORABA: odvisna od velikosti fug.
NANAŠANJE: gumirana lopatica, gumirani brisalec.

Mapestone TFB 60 
Pripravljena suha mešanica malte za 
polaganje tlakov iz kamna razreda iz-
postavljenosti XF4, z visoko tlačno trdnostjo, 
odpornostjo na soli za odmrzovanje in cikle 
zmrzovanja-tajanja.
PORABA: pribl. 20 kg/m2 za vsak cm debeline.

Kode v prilogi na strani št. 
65

Kartuša 310 ml  
(Škatla 12 kos) 75x12 16,00 €/kos* 192,00 €/

škatlo

Kartuša 310 ml 16,50 €/kos** 16,50 €

8022452108068 5AB029225 Vreča 25 kg 50x25 0,60 €/kg 15,00 €

8022452108075 2782225 Vreča 25 kg 50x25 0,75 18,75 €

8022452058479 024525 Vreča 25 kg 50x25 0,45 €/kg 11,25 €

Izdelek Opis EAN koda Koda Pakiranje Palete Cena brez DDV
na enoto mere na pakiranje
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   1    1 	Obstoječa nosilna AB plošča

   2    2 	Gumirani robni trak
	 Mapeband Easy

   3    3 	Hladni bitumenski premaz
	 Idroprimer ali Polyprimer

   4    4 	Črna bitumenska hidroizolacija
	 Plana P

   5    5 	Toplotna izolacija XPS Plošča

   6    6 	Zvočna zaščita
	 Mapesilent Band R

   7    7 	Hitro sušeči cementni estrih
	 Topcem

   8    8 	Hidro-ekspanzijska tesnilna pasta
	 Mapeproof Swell

   9    9 	Malta za obnovo
	 Mapegrout 430

 10  10 	Temeljni premaz
	 Primer 3296

 11  11 	Tesnilna membrana
	 Mapelastic Foundation

 12  12 	Elastična zaščitno-dekorativna barva
	 Elastocolor Pittura

 13  13 	Cementno lepilo
	 Keraflex

 14  14 	Obloga iz keramičnih ploščic

 15  15 	Cementna fugirna masa
	 Ultracolor Plus

Obnova obstoječih armirano betonskih konstrukcij 
s prisotno zaledno vodo pod negativnim pritiskom 

(voda s hrbtne strani)
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Osnovni cenik september 2022. Navedene cene so priporočene in ne vključujejo DDV.36

Mapestone TM Plus 
Siva lepilna malta na osnovi trass 
cementa (brez izcvetanja) za notranjo 
in zunanjo uporabo v nanosu 5 do 20 mm 
za lepljenje barvno in na vlago dimenzijsko 
stabilnih izdelkov iz naravnega in umetnega 
kamna.
PORABA: pribl. 14 kg/m2 za vsak cm debeline.
NANAŠANJE: nazobčana lopatica.

Mapestop
Injekcijski koncentrat na osnovi mikro-molu-
kelarnega emulzijskega silikonskega koncen-
trata za izdelavo kemijskih barier proti dvigu vlage v 
zidovih.
PORABA: pribl. 8 - 9 kg raztopine MAPESTOP-a za zid debeline 40 cm oz. 0,4 - 0,6 kg koncetriranega MAPESTOP-a, odvisno od vpojnosti zidu.
NANAŠANJE: gravitacijsko ali z injektiranjem.

Mapestop Cream
Gel na osnovi silana za iz-
delavo kemijskih barier proti 
dvigu vlage v zidovih.
PORABA: cca. 10 ml/m za 1 cm 
debeline zidu.
NANAŠANJE: namenska potisna pištola za 280 kartuše in 600 ml čreva.

Mapestop Cream – nastavek 
za 280 ml kartušo

Mapetex Sel
Makroperforiran netkan polipropi-
lenski filc za ojačitev vodotesnih 
membran, kot sta MAPELASTIC TURBO in 
MAPELASTIC SMART.

Monofinish
Enokomponentna cementna malta z 
normalnim vezanjem za finalno obde-
lavo betonskih površin in cementnih ometov.
PORABA: 1,4 kg/m2 za mm debeline nanosa.
NANAŠANJE: kovinska gladilka in/ali spužvasta gladilka.

8022452540158 2787125 Vreča 25 kg 50x25 0,60 €/kg 15,00 €

8022452044427 7340001 Kov. vedro 1 kg 36x12x1 98,00 €/kg 98,00 €

8022452121050 7340441 10x600 ml 89 Škatel 32,00 €/kos 32,00 €

8022452127021 7340442 10x280 ml 104 
Škatle 17,00 €/kos 17,00 €

KODA Pakiranje Cena brez DDV

7972142 1 kos 8,40 €

8022452043543 281625 rola 25 x 1 m 45x25 4,35 €/m2 108,75 €

8022452006777 136522 Vreča 22 kg 50x22 1,00 €/kg 22,00 €

Izdelek Opis EAN koda Koda Pakiranje Palete Cena brez DDV
na enoto mere na pakiranje



Osnovni cenik september 2022. Navedene cene so priporočene in ne vključujejo DDV. 37

   1    1 	AB plošča
	
   2    2 	Debeloslojna lepilna malta
	 Mapestone TM Plus

   3    3 	Kamnite plošče (porfido, granit)

   4    4 	Cementna fugirna masa
	 Keracolor PPN

   5    5 	Tesnenje stikov in dilatacij
	 Mapesil LM

Polaganje naravnega kamna brez izcvetanja 
in z odpornostjo na soljenje
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Osnovni cenik september 2022. Navedene cene so priporočene in ne vključujejo DDV.38

Nivoplan
Izravnalna cementna malta za stene 
in strop (za nanose od 2 do 30 mm).
PORABA: 1,4 kg/m2 za vsak milimeter debeline nanosa.
NANAŠANJE: zidarska žlica ali kovinska gladilka.

Nivorapid
Hitro vezoča, tiksotropirana, izrav-
nalna cementna malta za notranje 
talne in stenske površine (za nanose od 1 
do 20 mm).
SIST EN 13813: C40-F10-A2FL-s1
PORABA: 1,6 kg/m2 za vsak milimeter debeline nanosa.
NANAŠANJE: kovinska gladilka, zidarska žlica.

Novoplan Maxi
Hitra sušeča, z vlakni ojačana ce-
mentna samorazlivna masa z visoko 
toplotno prevodnostjo 1.727 W/mK(1), 
namenjena za vse sisteme s talnim 
gretjem. Za nanose od 3 do 40 mm.  
SIST EN 13813 C20-F4-A1FL

PORABA: 1,8 kg/m2 za vsak milimeter debeline nanosa.
NANAŠANJE: strojno ali z gladilko.

Planex HR
Hitro sušeča, na vlago odporna ce-
mentna izravnalna masa za debeline 
od 1 - 10 mm. 
SIST EN 13813 C25-F6-A1FL

PORABA: 1,7 kg/m2 za vsak milimeter debeline nanosa.
NANAŠANJE: strojno ali z gladilko. 

Planex HR Maxi
Hitro sušeča, na vlago odporna ce-
mentna izravnalna masa za debeline 
od 2 - 20 mm.
PORABA: 1,7 kg/m2 za vsak milimeter debeline nanosa.
NANAŠANJE: strojno ali z gladilko.

8022452002281 106125 SIVI
Vreča 25 kg 50x25 0,50 €/kg 12,50 €

8022452002304 120125 Vreča 25 kg 50x25 1,40 €/kg 35,00 €

8022452070075 1495125 Vreča 25 kg 50x25 0,90 €/kg 22,50 €

8022452106804 0135925 Vreča 25 kg 50x25 1,40 €/kg 35,00 €

8022452106811 0135825 Vreča 25 kg 50x25 1,40 €/kg 35,00 €

Izdelek Opis EAN koda Koda Pakiranje Palete Cena brez DDV
na enoto mere na pakiranje



Osnovni cenik september 2022. Navedene cene so priporočene in ne vključujejo DDV. 39

Planicrete
Lateks sintetične gume za oplemeni-
tenje cementnih mešanic. Uporablja 

se za izdelavo sprijemnih slojev in 
izboljševanje mehanskih lastnosti 

malt in betonov.
PORABA: odvisno od namemb-
nosti in debeline malte (poglej 
tehnični list).

Planipatch
Hitro vezoča, tiksotropirana, 
fina cementna malta za notranje 
talne in stenske površine (za nanose od 
0 do 10 mm).
SIST EN 13813: C35-F7-A1FL

PORABA: 1,5 kg/m2 za vsak mm debeline nanosa.
NANAŠANJE: ravna kovinska gladilka.

Planipatch Fast Track
Hitro vezoča in hitro sušeča tiksotro-
pna cementna malta za fino obdela-
vo notranjih talnih površin kot so stopnice, 
vogali, profili, pred polaganjem talnih oblog 
(Za nanose od 0-25 mm). 
SIST EN 13813: C35-F7-A1FL

PORABA: 1,5 kg/m2 za vsak mm debeline nanosa.
NANAŠANJE: ravna kovinska gladilka.

Planiprep 4 LVT
Pripravljena mešanica fugirne mase 
za polnjenje reg na keramiki in 
kamnu pred polaganjem vinilnih plošč ali 
druge talne obloge.
PORABA: 1,7 kg/m2 za mm debeline nanosa.
NANAŠANJE: gladilka.

Planiprep Fast Track
Hitro vezoča, tiksotropirana, fina cementna 
masa za glajenje različnih cementnih po-
vršin.
PORABA: 1,7 kg/m2 za mm debeline nanosa.
NANAŠANJE: gladilka.

8022452002427 037125 Ročka 25 kg 24x25 5,50 €/kg 137,50 €

8022452002410 037110 Ročka 10 kg 66x10 5,75 €/kg 57,50 €

8022452002403 037105 Ročka 5 kg 96x5 5,95 €/kg 29,75 €

8022452140600 037131J Plastenka 1 kg  
(Škatla 12 kos) 27 Škatel 8,50 €/kg 8,50 €

8022452024375 120325 Vreča 25 kg 50x25 1,40 €/kg 35,00 €

8022452107504 1203423 Vreča 23 kg 50x23 1,65 €/kg 37,95 €

8022452090325 7347210 Vedro 10 kg 72x10 3,50 €/kg 35,00 €

8022452095795 7346844 Škatla 4x4 kg 36 škatel 3,25 €/kg 13,00 €

Izdelek Opis EAN koda Koda Pakiranje Palete Cena brez DDV
na enoto mere na pakiranje
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Planiprep Remove 4 LVT
Pripravljena mešanica fugirne mase 
za polnjenje reg na keramičnih 
ploščicah in kamnu pred polaganjem vinilnih 
plošč ali druge talne obloge. Z možnostjo 
odstranitve.
PORABA: 1,7 kg/m2 za mm debeline nanosa.
NANAŠANJE: gladilka.

Planiseal 88 
Osmotska cementna malta / premaz 
za tesnjenje zidanih in betonskih 
konstrukcij za tekočine – primeren za 
pitno vodo. 
Slovenski certifikat za pitno vodo'
PORABA: 1,6 kg/m2 za mm debeline nanosa.
NANAŠANJE: gladilka, čopič ali strojno nanašanje.

Planitop Fast 330
Hitro vezoča, mikroarmirana cemen-
tna malta za glajenje in ravnanje sten-
skih in talnih notranjih ter zunanjih površin v 
nanosu od 3 do 30 mm.
PORABA: 14,5 kg/m2 za vsak cm debeline.
NANAŠANJE: lopatica, kovinska gladilka ali strojni nanos.

Planitop Fine Finish
Fina cementna malta za popravilo in 
obdelavo vidnih betonov.
PORABA: 1,2 kg/m2 za vsak mm debeline nanosa.
NANAŠANJE: lopatica ali kovinska gladilka.

Planitop Rasa&Ripara
Hitro vezoča, mikroarmirana cemen-
tna malta za glajenje in ravnanje 
betonskih površin v nanosu od 3 do 

40 mm.
PORABA: pribl. 1,5 kg/m2 za vsak cm debeline.
NANAŠANJE: lopatica, kovinska gladilka ali strojni nanos.

8022452107870 7340910 Vedro 10 kg 72x10 4,00 €/kg 40,00 €

8022452084720 0937025 SIVI
Vreča 25 kg 50x25 1,15 €/kg 28,75 €

8022452084737 0937125 BELI
Vreča 25 kg 50x25 1,40 €/kg 35,00 €

8022452053849 223525 Vreča 25 kg 50x25 1,00 €/kg 25,00 €

8022452102356 2031720 Vreča 20 kg 50x20 2,50 €/kg 50,00 €

8022452055393 265325 Vreča 25 kg 50x25 0,88 €/kg 22,00 €

8022452057991 265345 Škatla 5 kg 32 Škatel 2,10 €/kg 10,50 €

Izdelek Opis EAN koda Koda Pakiranje Palete Cena brez DDV
na enoto mere na pakiranje



Osnovni cenik september 2022. Navedene cene so priporočene in ne vključujejo DDV. 41

   1    1 	Beton 

   2    2 	Hitro vezoča, zalivna malta
	 Mapefill

   3    3 	Cementna izravnalna malta
	 Planitop Fast 330 

   4    4 	Zaključni barvni premaz
 	 Mapecoat TNS

   5    5 	Sidrna masa
	 Mapefix VE SF

   6    6 	Malta za obnovo
	 Planitop Rasa Ripara R4

   7    7 	Temeljni premaz
 	 Malech

   8    8 	Zaščitna, dekorativna elastična barva
	 Elastocolor Pittura

   9    9 	Asfalt

 10  10 	Hitro vezoča, mikroarmirana, zalivna 
malta

	 Mapegrout SV Fiber

 11  11 	Hladna asfaltna zmes
	 Mape-Asphalt Repair 0/8

Hitre rešitve za popravila cest  
in javnih površin
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Osnovni cenik september 2022. Navedene cene so priporočene in ne vključujejo DDV.42

Planitop Rasa&Ripara R4
Tiksotropna, hitro vezoča, mikro armi-
rana sanacijska malta s kontroliranim 
krčenjem za sanacijo in popravila betonskih 
površin v nanosu od 3 do 40 mm. Z možno-
stjo finalne obdelave, brez fine malte.
PORABA: 17 kg/m2 za vsak cm debeline nanosa.
NANAŠANJE: lopatica ali kovinska gladilka 

Plastimul
Emulzijska bitumenska tesnilna masa 
za splošno uporabo.
PORABA: 1,7 kg/m2 za 1 mm suhega filma.
NANAŠANJE: nazobčana lopatica ali kovinska gladilka. 

Plastimul 1K Super Plus
Visoko prilagodljiva emulzijska 
bitumenska tesnilna masa s polnilom 

na osnovi polistirenskih kroglic in 
gumijastih zrnc. 
PORABA: 0,8 kg/m2 za 1 mm suhega filma.
NANAŠANJE: nazobčana lopatica ali kovinska gladilka.

Plastimul 2K Super
Dvokomponentna, visoko prilagodlji-
va emulzijska bitumenska tesnilna 
masa s polnilom na osnovi polistirenskih 
kroglic.
PORABA: 0,8 kg/m2 za 1 mm suhega filma.
NANAŠANJE: nazobčana lopatica ali kovinska gladilka.

Plastimul Primer
Temeljno sprijemni bitumenski pre-
maz brez topil za pripravo podlage 
pred nadgradnjo s tesnilnimi masami iz 
linije Plastimul.
PORABA: 200 - 300 g/m2, odvisno od vpojnosti podlage.
NANAŠANJE: valjček ali čopič.

PoroMap  
Deumidificante 

Na soli odporen izsuševalni omet za obnovo 
zaradi vlage poškodovanih zidov. Obrizg in 
grobi omet v enem izdelku.
PORABA: 11 - 12 kg/m2 za vsak cm debeline.
NANAŠANJE: zidarska žlica ali stroj za ometavanje.

8022452074011 2653125 Vreča 25 kg 50x25 0,93 €/kg 23,25 €

8022452002489 026120 Vedro 20 kg 24x20 3,60 €/kg 72,00 €

8022452047381 277420 Vedro 19,5 kg 18x19,5 6,10 €/kg 118,95 €

8022452122446 5063400001 Vedro 22,9 kg 18x22,9 5,20 €/kg 119,08 €

8022452092527 277910 Ročka 10 kg 60x10 4,00 €/kg 40,00 €

8022452121623 189220 Vreča 20 kg 50x20 0,95 €/kg 19,00 €

Izdelek Opis EAN koda Koda Pakiranje Palete Cena brez DDV
na enoto mere na pakiranje



Planitop Rasa&Ripara
Malta za popravila in fino obdelavo betonskih površin.

Hitro vezoča, 
mikroarmirana 
cementna 
malta za obnovo 
betonskih površin 
in fino površinsko 
obdelavo. 

2. korak
zagladi

1. korak
popravi

Hitro

Trajno

Certificirano

MAPEI IN VSE JE OK.
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PoroMap Finitura Civile
Pripravljena suha mešanica fine 
izsuševalne svetle malte brez vseb-
nosti cementa za zaključni sloj pri 
obnovi vlažnih zidov iz opeke kamna 
in lehnjaka.
PORABA: 1,4 oz. 1,3 kg/m2 za 1 mm debeline nanosa.
NANAŠANJE: lopatica ali kovinska lopatica.

Primer 3296
Akrilni temeljni premaz v vodni disperziji s 

sposobnostjo globinske penetracije 
v podlago in protiprašnim učinkom 
za učvrstitev cementnih estrihov.  
Še posebej primeren za zunanje površine.
PORABA: 100 - 500 g/m2, odvisno od strukture in vpojnosti podlage.
NANAŠANJE: čopič, lopatica ali z zalivanjem.

Primer FD
Temeljno sprijemni premaz za izbolj-
šanje sprijemnih lastnosti silikonskih 
tesnilnih mas MAPESIL in MAPEFLEX-a 
MS45 na betonu, lesu, kovini, plastiki, 
barvanih površinah, gumi...
PORABA: odvisna od velikosti reg.
NANAŠENJE: čopič.

Primer G
Temeljni, vpojno-regulacijski, spri-
jemni premaz na osnovi sintetičnih 

smol v vodni disperziji, z zelo niz-
ko vsebnostjo hlapnih organskih 

spojin (HOS).
PORABA: 100 - 200 g/m2, odvisno 
od mešalnega razmerja, poro-
znosti in vpojnosti podlag.
NANAŠANJE: valjček, čopič, 
škropljenje.

Primer Grip White
Pripravljen, večnamenski disperzijski 
premaz za izboljšanje oprijema na 
stenah in tleh.
PORABA: 200 - 300 g/m2.
NANAŠANJE: valjček ali čopič

Primer LT
Disperzijski premaz za izboljšanje oprije-
ma na ULTRATOP LOFT.
PORABA: 150 - 300 g/m2.
NANAŠANJE: valjček ali čopič

8022452128035 1896325 Vreča 25 kg 50x25 0,65 €/kg 16,25 €

8022452051647 253110 Ročka 10 kg 66x10 8,00 €/kg 80,00 €

8022452051654 253105 Ročka 5 kg 128x5 8,50 €/kg 42,50 €

8022452002540 019142 Plastenka 0,9 kg 324x0,9 92,00 €/kos 92,00 €

8022452002533 019146 Plastenka 0,2 kg 1056x0,2 26,00 €/kos 26,00 €

8022452002588 020125 Ročka 25 kg 24x25 4,00 €/kg 100,00 €

8022452002571 020110 Ročka 10 kg 66x10 4,50 €/kg 45,00 €

8022452002564 020105 Ročka 5 kg 128x5 4,80 €/kg 24,00 €

8022452140594 020131J Plastenka 1 kg  
(Škatla 12 kos)

27 
zavojev 5,50 €/kg 5,50 €

8022452113710 1560510 Vedro 10 kg 64x10 6,00 €/kg 60,00 €

8022452113703 1558405 Ročka 5 kg 128x5 8,80 €/kg 44,00 €

Izdelek Opis EAN koda Koda Pakiranje Palete Cena brez DDV
na enoto mere na pakiranje
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   1    1 	Beton 

   2    2 	Epoksidno lepilo
	 Adesilex PG4

   3    3 	Prožni trak za tesnjenje dilatacij
	 Mapeband TPE / Mapeband 

Flexroll

   4    4 	Epoksidno lepilo
 	 Adesilex PG4
	 posuto s kremenčevim peskom
 	 Quarzo 0,5

   5    5 	Cementna malta
	 Planitop Fast 330 

   6    6 	Temeljni premaz
	 Plastimul Primer 
   7    7 	Hidroizolacijska bitumenska masa 

(prvi nanos)
 	 Plastimul 2K Super

   8    8 	Armirna mrežica
	 Mapenet 150

   9    9 	Hidroizolacijska bitumenska masa 
(drugi nanos)

	 Plastimul 2K Super

 10  10 	Zaščita hidroizolacije

Tesnjenje s hladnimi bitumni
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Primer M
Enokomponentni, poliuretanski, temeljno sprije-
mni premaz brez topil za povečanje sprijemnih 
lastnosti stičnih površin reg na vpojnih in nevpoj-
nih podlagah, tesnjenih z MAPEFLEX PU40, 
MAPEFLEX PU 45 FT, MAPEFLEX PU50 SL in 
MAPEFLEX PU55 SL.

PORABA: 50 - 60 g/m2 (10 - 12 g/m rege širine 1 cm).
NANAŠANJE: čopič.

Primer MF
Dvokomponentni, epoksidni, temeljno sprijemni premaz 
brez topil za izdelke iz linije Mapefloor ter za utrditev 
in zaporo previsoke preostale vlage cementnih podlag 
(zapiranje preostale vlage do 5 CM%).
PORABA: 200 - 300 g/m2 za vsak nanos, odvisno od strukture in 
vpojnosti podlage (za določena področja uporabe sta potrebna vsaj dva nanosa).
NANAŠANJE: čopič, valjček, kovinska lopatica.

Primer P
Enokomponentni, temeljni premaz na osnovi 
topil za izboljšanje oprijema lepilno-tesnilnih 
mas MAPESIL ter MAPEFLEX MS45 na plastičnih 
podlagah iz PVC-ja, polikarbonata, poliolefina, 
HDPP, penjenega polietilena, EPDM in pleksi 
stekla.

PORABA: 150 g/m2 oz. 10 - 20 g/m rege širine 1 cm.
NANAŠANJE: čopič.

Primer SN
Dvokomponentni, epoksidni premaz 
s polnili brez organskih topil za spri-
jemljivost in zaščito MAPEFLOOR 
tlakov in cementnih mas ULTRATOP 
/ ULTRATOP LIVING. 
PORABA: 0,3 - 0,6 kg/m2 za vsak nanos, odvisno od vpojnosti podlage.
NANAŠANJE: kovinska gladilka.

Quarzo – kremenčev  
pesek

Suhi kremenčev pesek za splo-
šno uporabo ali kot polnilo in 
posip za MAPEFLOOR sisteme.
PORABA: kot epoksidna malta za debe-
lino tlaka 6 mm: 1 kg MAPEFLOOR I 
910 (A+B) in 11 kg QUARZO 1,9

8022452077654 021446 Plastenka 0,25 kg 
(Škatla 32 kos) 33 Škatel 6,60 €/kos 6,60 €

4 KG KIT (A+B)

8022452124006 241104 Vedro 3 kg 90x3 } 27,00 €/kg 108,00 €
8022452124013 241504 Vedro 1 kg 432x1

8022452137754 0801636 Plastenka 150 ml 1188x1 11,00 €/kos 11,00 €

20 KG KIT (A+B)

8022452043710 021520 Kov. vedro 16 kg 22x16 } 16,00 €/kg 320,00 €
8022452043727 021620 Kov. vedro 4 kg 75x4 

Zrnavost 0,25
8022452080111 238925 Vreča 25 kg 63x25 0,75 €/kg 18,75 €

Zrnavost 0,5
8022452124143 239025 Vreča 25 kg 63x25 0,75 €/kg 18,75 €

Zrnavost 0,9
8022452064494 2388225 Vreča 25 kg 63x25 0,70 €/kg 17,50 €

Zrnavost 1,2
8022452136726 238725 Vreča 25 kg 63x25 0,70 €/kg 17,50 €

Zrnavost 1,9
8022452080197 238525 Vreča 25 kg 63x25 0,70 €/kg 17,50 €

Izdelek Opis EAN koda Koda Pakiranje Palete Cena brez DDV
na enoto mere na pakiranje



En sam izdelek 
reši težave vlažnih 
zidov in njihovega 
propadanja zaradi 
kapilarnega dviga.

SKRBI ZA VAŠE DOBRO POČUTJE

®®

IZSUŠEVALNI OMETIZSUŠEVALNI OMETIZSUŠEVALNI OMETIZSUŠEVALNI OMET

TEŽAVE 
S KAPILARNIM 
DVIGOM?

2 izdelka v 1

Ročni ali strojni nanos

Visoka paroprepustnost

Lahek in mikroarmiran 

MAPEI IN VSE JE OK.



Osnovni cenik september 2022. Navedene cene so priporočene in ne vključujejo DDV.48

Silancolor Plus
Visoko paroprepustna in v odoodbojna, na 
alge in plesen odporna zaščitno dekorativna 
barva na osnovi siloksanskih smol v vodni 
disperziji. 
PORABA: 0,35 - 0,45 kg/m2 za dva nanosa. 
NANAŠANJE: čopič, valjček, pištola, airless.

* Barve po Mapei barvni lestvici Master Collection.

Silancolor Primer Plus
Vpojno regulacijski, na alge in plesen 
odporen, temeljno sprijemni premaz 

na osnovi siloksanskih smol v vodni 
disprziji. 
PORABA: 0,1 - 0,3 kg/m2.
NANAŠANJE: čopič, valjček, pištola, airless.

Silexcolor
Visoko paroprepustna in vodoodboj-
na zaščitno-dekorativna barva na 
osnovi silikata za obdelavo cemen-
tnih ali apnenih ometov na zunanjih 
in notranjih površinah.
PORABA: 0,35 - 0,45 kg/m2 za dva nanosa 
barve.
NANAŠANJE: čopič, valjček, pištola ali airless.

* Barve po Mapei barvni lestvici Master Collection.

Silexcolor Primer
Vpojno regulacijski, temeljno sprijemni 
premaz na osnovi kalijevega silikata v 
vodni raztopini pred nanašanjem izdelkov iz 
linije Silexcolor.
PORABA: 0,1 - 0,15 kg/m2.
NANAŠANJE: čopič, valjček, pištola ali airless.

Topcem
Normalno vezoče in hitro sušeče 
specialno hidravlično vezivo za 
izvedbo estrihov s kontroliranim krčenjem. 
Preostanek vlage po 4 dneh pod 2 CM%. 
PORABA: 2,0 - 2,5 kg/m2 za vsak cm debeline nanosa.
NANAŠANJE: kompaktiranje in obdelava.

BELI in 
Barvna lestvica A* *** Vedro 20 kg 33x20 12,30 €/kg 246,00 €

Barvna lestvica B* *** Vedro 20 kg 33x20 12,80 €/kg 256,00 €

Barvna lestvica C* *** Vedro 20 kg 33x20 13,30 €/kg 266,00 €

Barvna lestvica 
na zahtevo *** Vedro 20 kg 33x20 15,00 €/kg 300,00 €

8022452041884 2559810 Ročka 10 kg 66x10 12,00 €/kg 120,00 €

BELI in 
Barvna lestvica A* *** Vedro 20 kg 33x20 8,00 €/kg 160,00 €

Barvna lestvica B* *** Vedro 20 kg 33x20 8,50 €/kg 170,00 €

Barvna lestvica C* *** Vedro 20 kg 33x20 9,00 €/kg 180,00 €

Barvna lestvica 
na zahtevo *** Vedro 20 kg 33x20 10,00 €/kg 200,00 €

8022452007392 51099510 Ročka 10 kg 66x10 5,50 €/kg 55,00 €

8022452002786 024620 Vreča 20 kg 50x20 0,78 €/kg 15,60 €

Izdelek Opis EAN koda Koda Pakiranje Palete Cena brez DDV
na enoto mere na pakiranje



Osnovni cenik september 2022. Navedene cene so priporočene in ne vključujejo DDV. 49

   1    1 	Obstoječi zid

   2    2 	Izsuševalni omet
	 PoroMap Deumidificnate

   3    3 	Fini izsuševalni omet
	 PoroMap Finitura

   4    4 	Temeljno sprijemni premaz
 	 Silexcolor Primer

   5    5 	Zakjlučna, zaščitno-dekorativna barva
	 Silexcolor Pittura

Obnova obstoječih zidov  
s prisotno kapilarno vlago
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Osnovni cenik september 2022. Navedene cene so priporočene in ne vključujejo DDV.50

Topcem Pronto
Za uporabo pripravljena suha me-
šanica malte z normalnim vezanjem 
in hitrim sušenjem za izvedbo estrihov s 
kontroliranim krčenjem; Preostanek vlage 
po 4 dneh pod 2 CM%. 
PORABA: 18 - 20 kg/m2 za vsak cm debeline nanosa.
NANAŠANJE: kompaktiranje in obdelava.

Ultrabond Eco 4 LVT
Disperzijsko lepilo ojačano z vla-
kni za lepljenje luksuznih vinilnih 
talnih oblog (LVT).
PORABA: 250 - 300 g/m2.
NANAŠANJE: Nazobčana lopatica A1/A2.

Ultrabond Eco Contact
Disperzijsko kontaktno lepilo za vse 
vrste talnih oblog.
PORABA: 500 g/m2 obojestranski nanos.
NANAŠANJE: valjček ali lopatica.

Ultrabond Eco MS  
4 LVT Wall

Visoko zmogljivo sililanizirano lepilo na osnovi 
polimerov za lepljenje luksuznih vinilnih talnih 
oblog (LVT) na notranjih mokrih in vlažnih 
prostorih.
PORABA: 300 - 350 g/m2.
NANAŠANJE: nazobčana lopatica št.1 ali 2.

Ultrabond Eco PU 2K 
Dvokomponentno, visoko zmogljivo 
poliuretansko lepilo, brez vertikalnega 
lezenja, z zelo nizko vsebnostjo hlapnih 
organskih spojin (HOS), za keramične 
ploščice in na vlago dimenzijsko obču-
tljivega kamna. Še posebej primerno za 

lepljenje na lesene in kovinske površine.
PORABA: 2,5 - 5 kg/m2.
NANAŠANJE: zobati lopatici št. 4 in 5.

Ultrabond Eco S948 1K
Enokomponentno lepilo na osnovi si-
lanskih polimerov, brez vsebnosti topil, 
z zelo nizko emisijo hlapnih organskih spojin. 
PORABA: 0,80 - 1,0 kg/m2.
NANAŠANJE: nazobčana gladilka.

8022452007484 024325 Vreča 25 kg 50x25 0,46 €/kg 11,50 €

8022452130007 0666214 Vedro 14 kg 44x14 6,60 €/kg 92,40 €

8022452089329 0666205 Vedro 5 kg 90x5 8,00 €/kg 40,00 €

8022452071188 0666305 Vedro 5 kg 80x5 16,80 €/kg 84,00 €

8022452108754 3586207 Vedro 7 kg 80x7 16,80 €/kg 117,60 €

8022452087424 2321710 SIVI
Vedro 10 kg 48x10 8,50 €/kg 85,00 €

8022452087417 2321705 SIVI
Vedro 5 kg 100x5 9,50 €/kg 47,50 €

8022452087448 2321810 BELI
Vedro 10 kg 48x10 8,50 €/kg 85,00 €

8022452087431 2321805 BELI
Vedro 5 kg 100x5 9,50 €/kg 47,50 €

8022452077494 0744915 Vedro 15 kg 48x15 7,80 €/kg 117,00 €

Izdelek Opis EAN koda Koda Pakiranje Palete Cena brez DDV
na enoto mere na pakiranje



Osnovni cenik september 2022. Navedene cene so priporočene in ne vključujejo DDV. 51

Ultrabond Eco Tack
Disperzijski fiksirni premaz za pola-
ganje tekstilnih plošč.
PORABA: 150 - 200 g/m2.
NANAŠANJE: valjček.

Ultrabond Eco V4 SP
Univerzalno lepilo v vodni disper-
ziji z izredno nizko emisijo hlapnih 
organskih spojin (HOS), s podalj-
šanim odprtim časom za vinilne, 
poliolefinske, gumi in tekstilne obloge ter 
obloge iz linoleja.
PORABA: 0,25 - 0,40 kg/m2.
NANAŠANJE: nazobčana lopatica št. 1 ali 2.

Ultrabond MS Rapid
Hitro montažno lepilo za notranjo in zunanjo 
uporabo s hitro in močno lepilno močjo (vakumski 
učinek).
PORABA: cca. 5 tekočih metrov na 300 ml kartušo (trikotni spoj).
NANAŠANJE: pištola za nanos tesnilnih in lepilnih mas.

Ultrabond P913 2K Plus
Dvokomponentno epoksidno poliure-
tansko lepilo za leplje nje lesenih talnih 
oblog. Zmanjšana vsebnost topil. 
PORABA: 1,0 - 1,35 kg/m2.
NANAŠANJE: nazobčana lopatica za parket. 

Ultrabond P990 1K
Enokomponentno, za uporabo pripra-
vljeno elastično poliuretansko lepilo 
brez vsebnosti topil in z zelo nizko 
emisijo hlapnih organskih spojin (HOS) 
za vse vrste izgotovljenih večslojnih 
lesenih talnih oblog in klasičnega parketa.
PORABA: 0,8 - 1,0 kg/m2.
NANAŠANJE: nazobčana lopatica za parket.

Ultrabond Super Grip
Večnamensko belo akrilno lepilo v vodni disperziji z 
visoko začetno lepilno močjo.
PORABA: 1 kartuša zadostuje za približno 15 m dolgo sled lepila (Ø = 5 mm).
NANAŠANJE: pištola za tesnilne mase v kartušah.

8022452059957 358215 Vedro 15 kg 30x15 9,30 €/kg 139,50 €

8022452130021 067214 Vedro 14 kg 44x14 8,50 €/kg 119,00 €

8022452113659 067205 Vedro 5 kg 90x5 9,25 €/kg 46,25 €

8022452130090 2463954IT Kartuša 290 ml  
(Škatla 12 kos) 96 škatel 11,00 €/kos 11,00 €

8022452129759 1331511 SVETLI
Vedro (A+B) 10 kg 44x10 7,50 €/kos 75,00 €

8022452022265 244415 SVETLI
Vedro 15 kg 44x15 9,00 €/kg 135,00 €

8022452056215 065843 Kartuša 310 ml  
(Škatla 12 kos) 75 Škatel 4,80 €/kos 4,80 €

Izdelek Opis EAN koda Koda Pakiranje Palete Cena brez DDV
na enoto mere na pakiranje



Osnovni cenik september 2022. Navedene cene so priporočene in ne vključujejo DDV.52

UltraCare Epoxy Off Gel
Čistilo – koncentrirani gel za odstranjeva-
nje starejših in zvezanih ostankov epo-
ksidnih fugirnih mas kot so KERAPOXY, 
KERAPOXY CQ, KERAPOXY EASY 
DESIGN, iz površin nevpojnih keramičnih 
in/ali glaziranih ploščic ter steklenega 
mozaika. Idealno za stenske površine. 

PORABA: odvisno od potrebe.

UltraCare Fuga Fresca
Polimerni barvni premaz za prenovo barve 
cementnih fugirnih mas. Razpoložljivo v 10 barvah 
(glej barvno karto na strani 68). 
PORABA: odvisna od velikosti fug in ploščic.
NANAŠANJE: čopič, nanos neposredno iz plastenke z gobico.

UltraCare Keranet
Tekoče koncentrirano kislinsko čistilo, 
ki se lahko redči z vodo v razmerju do 
1 : 10 za odstranjevanje cementnih 
ostankov iz površin porcelaniziranih in 
keramičnih ploščic ter vseh kislino od-
pornih materialov. Idealno za čiščenje 
po zaključenih delih ter odstranjevanje 
površinskih madežev zaradi apnenega 
izcvetanja (eflorescence) in rje. 

PORABA: odvisno od potrebe.

UltraCare Keranet  
Crystals

Koncentrirano kislinsko čistilo v prahu, ki se 
uporablja v vodni raztopini za pripravo čistila 
za odstranjevanje nečistoč na površinah kislino 
odpornih keramičnih ploščic in kislino odpor-
nih nevpojnih naravnih kamnin. Za notranje in 
zunanje površine. Primerno je za odstranjevanje 

starejših ostankov cemente fugirne mase, cementnih malt v 
obliki filma na površini, madežev zaradi rje, ostankov na osnovi 
apna ali drugih mineralnih veziv kot tudi eflorescence.
PORABA: odvisno od potrebe.

UltraCare Keranet  
Easy Spray

Za uporabo pripravljeno kislinsko čistilo s 
pršilko za takojšnje odstranjevanje cemen-
tnih ostankov po fugiranju. Za odstranjevanje 
površinskih cementnih in apnenih madežev ter 
eflorescence. Primerno za čiščenje hrbtišča porce-
laniziranih ploščic.
PORABA: odvisno od potrebe.

8022452134630 1149931IT Ročka 1 l 
(Škatla 10 kos) 50 Škatel 18,00 €/l 18,00 €

NOVO 

KODE v prilogi na strani 
št. 65

Plastenka 160 g  
(Škatla 12 kos)

215 
Škatel 5,50 €/kos 5,50 €

NOVO 

8022452134050 1150405 Tekočina
Ročka 5 l 128x5 5,00 €/l 25,00 €

8022452133992 1150431IT Plastenka 1 l 
(Škatla 10 kos) 50 Škatel 6,80 €/l 6,80 €

NOVO 

8022452134418 0151338 Škatla 18x1 kg 24 Škatel 20,50 €/kg 20,50 €NOVO 

8022452133947 1150526IT
Plastenka z 
razpršilom 

0,75 kg (Škatla 
6 kos)

68 Škatel 7,40 €/kos 7,40 €NOVO 

Izdelek Opis EAN koda Koda Pakiranje Palete Cena brez DDV
na enoto mere na pakiranje



Osnovni cenik september 2022. Navedene cene so priporočene in ne vključujejo DDV. 53

   1    1 	Hitro sušeči cementni estrih 
	 Topcem Pronto

   2    2 	Temeljni premaz 
	 Primer G

   3    3 	Samorazlivna izravnalna masa
	 Ultraplan Eco

   4    4 	Lepilo 
	 Ultrabond Eco 4 LVT

   5    5 	Vinilna talna obloga (LVT)
	

Sistem za polaganje  
vinilne talne obloge (LVT)
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Osnovni cenik september 2022. Navedene cene so priporočene in ne vključujejo DDV.54

UltraCare Kerapoxy  
Cleaner

Namensko čistilo za odstranjevanje 
ostankov epoksidnih fugirnih mas kot so 
KERAPOXY, KERAPOXY CQ in KERAPOXY 
EASY DESIGN iz površin nevpojnih keramičnih 
in/ali glaziranih ploščic ter steklenega mozaika. 
Lahko se uporabi za čiščenje takoj po izvedenem 
fugiranju, kot tudi kasneje po zaključenih delih 
za odstranjevane površinske tančice – tanjšega 

filma epoksidnih fugirnih mas.
PORABA: odvisno od potrebe. 
NANAŠANJE: pršilka ali goba za čiščenje.

UltraCare Multicleaner
Koncentrirano čistilo za čiščenje vseh po-
vršin v notranjih prostorih. Lahko se redči 
z vodo v razmerju od 1 : 20 (za trdovratne 
madeže je potrebno spiranje s čisto vodo) 
do 1 : 200 za dnevno čiščenje površin 
(v tem primeru ni potrebno spiranje). 
Primerno tudi za strojno čiščenje.

PORABA: pri strojnem čiščenju in redčenju 1 : 200 se lahko z 1 l čistila očisti do 1.500 m2 površin.

Ultracolor Plus 40 barv

Visoko zmogljiva, polimerno modifici-
rana, hitro vezoča in sušeča masa za 
fuge širine 2 do 20 mm v 40 barvah (glej 

barvno karto na strani 68); 
ne povzroča pojava razbarva-
nja in izcvetanja; z dodatki za 
vodoodbojnost (DropEffect®) in 
preprečevanja nastanka plesni 
(BioBlock®).
PORABA: odvisno od velikosti fug in 
ploščic.
NANAŠANJE: gumirana gladilka ali 
lopatica.

8022452134067 1149805 Ročka 5 l 128x5 15,50 €/l 77,50 €

8022452134074 1149826IT Pršilka 0,75 kg 
(Škatla 6 kos) 68 Škatel 15,50 €/kos 15,50 €

NOVO 

8022452134364 1150605 Ročka 5 l 128x5 6,00 €/l 30,00 €

NOVO 
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65

Alu vreča / Škatla 
4x5 kg 36 Škatel 3,65 €/kg 18,25 €

Alu vreča 8x2 kg 36 škatel 4,45 €/kg 8,90 €

113

Alu vreča / Škatla 
4x5 kg 36 Škatel 3,05 €/kg 15,25 €

Alu vreča 8x2 kg 36 škatel 3,70 €/kg 7,40 €

114

Alu vreča / Škatla 
4x5 kg 36 Škatel 3,40 €/kg 17,00 €

Alu vreča 8x2 kg 36 škatel 4,10 €/kg 8,20 €

103, 110, 111, 112, 
119, 123, 125, 127, 
130, 131, 132, 133, 
134, 135, 136, 137, 
138, 141, 142, 143, 
144, 149, 152

Alu vreča / Škatla 
4x5 kg 36 Škatel 3,75 €/kg 18,75 €

Alu vreča 8x2 kg 36 škatel 4,45 €/kg 8,90 €

120, 187, 188, 189

Alu vreča / Škatla 
4x5 kg 36 Škatel 3,90 €/kg 19,50 €

Alu vreča 8x2 kg 36 škatel 4,75 €/kg 9,50 €

163, 167, 168, 176, 
177

Alu vreča 8x2 kg 36 škatel 4,75 €/kg 9,50 €

145, 174 Alu vreča 8x2 kg 36 škatel 4,45 €/kg 8,90 €

150, 169, 172 Alu vreča 8x2 kg 36 škatel 10,50 €/kg 21,00 €

Izdelek Opis EAN koda Koda Pakiranje Palete Cena brez DDV
na enoto mere na pakiranje



Linija izdelkov UltraCare za čiščenje površin po vgradnji različnih vrst zaključnih oblog v 
gradbeništvu. Izdelki ustrezajo različnim potrebam na različnih vrstah gradbišč.

UltUltUltUltrrrraaaaCCCCaaaarrrreeee®®®®UltraCare®

I Z D E L K I  Z A  Č I Š Č E N J E  P O  VG R A D N J I

MAPEI IN VSE JE OK.



Osnovni cenik september 2022. Navedene cene so priporočene in ne vključujejo DDV.56

Ultralite S1 Flex 
Enokomponentno, specifično lažje, 
visoko zmogljivo, fleksibilno / prilago-
dljivo cementno lepilo, s podaljšanim 
odprtim časom, povišano sposobnostjo 
uleganja hrbtišča v lepilno posteljico, z 
Low Dust tehnologijo (najmanj 90 % zmanj-
šana emisija prahu med pripravo in vgradnjo, 
v primerjavi z običajnimi cementnimi lepili 
Mapei), večjo izdatnostjo (v primerjavi z običaj-
nimi cementnimi lepili), za lepljenje keramičnih 
ploščic, izdelkov iz kamna in porcelaniziranega 
gresa manjših debelin. Tudi za večje formate. 
Za nanose do 10 mm.

PORABA: 0,8 kg/m2 za 1 mm debeline nanosa. 
NANAŠANJE: nazobčane lopatice št. 4, 5, 6 ali 10 (odvisno od namena uporabe).

Ultralite S2 Flex 
Enokomponentno, specifično lažje, 
visoko zmogljivo, visoko prilagodljivo, 
cementno lepilo, s podaljšanim odprtim 
časom, povišano sposobnostjo ulega-
nja hrbtišča v lepilno posteljico in večjo 
izdatnostjo (v primerjavi z običajnimi cemen-
tnimi lepili), za lepljenje keramičnih ploščic in 
kamna. Idealno za tanke ploščice iz porcelani-
ziranega gresa. Tudi za večje formate. 
Za nanose do 10 mm.

PORABA: 0,8 kg/m2 za 1 mm debeline nanosa. 
NANAŠANJE: nazobčane lopatice št. 4,5,6 ali 10 (odvisno od namena uporabe).

Ultraplan
Hitro vezoča, samorazlivna izrav-
nalna masa za bolj obremenjene 
notranje talne površine (za nanose od 1 do 
10 mm).
Primerna za vse vrste zaključnih oblog. 
SIST EN 13813: CT-C30-F7-A2Fl-s1
PORABA: 1,6 kg/m2 za vsak milimeter debeline nanosa.
NANAŠANJE: kovinska gladilka, strojni nanos. 

Ultraplan Contract
Hitro vezoča, samorazlivna izrav-
nalna masa, za večja gradbišča, za 
notranje bolj obremenjene talne površine 
(za nanose od 1 do 10 mm).
Primerna za vse vrste talnih oblog.
SIST EN 13813: CT-C30-F6-A1FL

PORABA: 1,7 kg/m² za vsak mm debeline nanosa
NANAŠANJE: kovinska gladilka, strojni nanos

8022452135071 2430415 SIVI
Vreča 15 kg 50x15 2,15 €/kg 32,25 €

8022452135088 2430515 SIVI
Vreča 15 kg 50x15 3,05 €/kg 45,75 €

8022452002861 034723 Vreča 23 kg 50x23 1,50 €/kg 34,50 €

8022452139505 1493224 Vreča 25 kg 50x25 1,05 €/kg 26,25 €

Izdelek Opis EAN koda Koda Pakiranje Palete Cena brez DDV
na enoto mere na pakiranje



Osnovni cenik september 2022. Navedene cene so priporočene in ne vključujejo DDV. 57

   1    1 	Ustrezno razmaščena kovinska podlaga 
brez rje in ostankov barve  
ali  
ustrezno zbrušena in odprašena lesena 
podlaga (parket, OSB, LSB) s peresom/
utorom

   2    2 	Poliuretansko lepilo
	 Ultrabond Eco PU 2K

   3    3 	Zaključna obloga

   4    4 	Cementna fugirna masa
	 Ultracolor Plus

   5    5 	Tesnjenje stikov in dilatacij
	 Mapesil AC

Lepljenje keramičnih ploščic na lesene 
in kovinske površine
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Osnovni cenik september 2022. Navedene cene so priporočene in ne vključujejo DDV.58

Ultraplan Eco
Hitro vezoča, samorazlivna izravnal-
na masa za notranje talne površine 
(za nanose od 1 do 10 mm) z zelo nizko 
vsebnostjo hlapnih organskih spojin (HOS).
Primerna za vse vrste zaključnih oblog. 
SIST EN 13813: CT-C25-F7-A2Fl-s1
PORABA: 1,6 kg/m2 za vsak milimeter debeline nanosa.
NANAŠANJE: kovinska gladilka, strojni nanos.

Ultraplan Fast Track 
Ultra hitro vezoča samorazlivna iz-
ravnalna masa za bolj obremenjene 
notranje talne površine (za nanose od 1 do 
10 mm). Primeren za vse vrste zaključnih 
oblog. Omogoča nadgradnjo že po 2 urah. 
SIST EN 13813: CT-C40-F7-A2Fl-s1
PORABA: 1,6 kg/m2 za vsak milimeter debeline nanosa.
NANAŠANJE: kovinska gladilka, strojni nanos. 

Ultraplan Maxi
Hitro vezoča, samorazlivna izrav-
nalna masa za bolj obremenjene 
notranje talne površine (za nanose od 3 do 
30 mm).
Primerna za vse vrste zaključnih oblog. 
Omogoča vgradnjo vodnikov električnega 
talnega gretja. 
SIST EN 13813: CT-C35-F7-A2Fl-s1
PORABA: 1,7 kg/m2 za vsak milimeter debeline nanosa.
NANAŠANJE: kovinska gladilka, strojni nanos.

Ultraplan Renovation 
Mikroarmirana, samorazlivna izrav-
nalna masa za notranje talne površi-
ne (za nanose od 3 do 30 mm) pose-
bej primerna za obnovitev obstoječih 
talnih površin javnih ali zasebnih objektov s 
keramičnimi ploščicami in kamnom.
Primerna za izravnavo novih in obstoječih 
betonskih podlag, estrihov, kamna, teraca in 
keramičnih ploščic.
SIST EN 13813: CT-C25-F5-A2Fl-s1

PORABA: 1,8 kg/m2 za vsak mm debeline nanosa.
NANAŠANJE: kovinska gladilka, strojni nanos.

Ultraplan Trade 
Hitro vezoča, debeloslojna samora-
zlivna izravnalna masa, za notranje 
talne površine obremenjene s stoli 
na kolescih, Primerna za sisteme 
s talnim gretjem in za polaganje vseh vrst 
talnih oblog. (za nanose od 3 do 40 mm).
SIST EN 13813: CT-C25-F6-A1FL

PORABA: 1,7 kg/m2 za vsak mm debeline nanosa.
NANAŠANJE: kovinska gladilka, strojni nanos.

8022452009662 149523 Vreča 23 kg 50x23 1,25 €/kg 28,75 €

*** 0124223 Vreča 23 kg 50x23 1,70 €/kg 39,10 €

8022452002885 149125 Vreča 25 kg 50x25 1,20 €/kg 30,00 €

8022452063343 0124325 Vreča 25 kg 50x25 1,00 €/kg 25,00 €

8022452129544 149425 Vreča 25 kg 50x25 0,90 €/kg 22,50 €

Izdelek Opis EAN koda Koda Pakiranje Palete Cena brez DDV
na enoto mere na pakiranje



Osnovni cenik september 2022. Navedene cene so priporočene in ne vključujejo DDV. 59

   1    1 	Nov ali obstoječi cementni estrih

   2    2 	Temeljni premaz
	 Primer G ali Eco Prim T Plus

   3    3 	Samorazlivna izravnalna masa
	 Ultraplan Renovation

   4    4 	Lepilo
	 Ultrabond P913 2K Plus ali  

Ultrabond Eco S948 1K

   5    5 	Klasični, masivni parket srednjih dimenzij 
do širine 9 cm ali večslojni izgotovljeni 
parket vseh vrst in dimenzij

   6    6 	Vezivo, ki se meša z lesnim prahom za 
fugiranje parketa

	 Ultracoat Binder 

   7    7 	Temeljni lak za lakiranje parketa
	 Ultracoat Premium Base

   8    8 	Zaključni lak za močno obremenjene 
lesene talne površine

	 Ultracoat High Traffic

Izvedba parketa na novo 
ali obstoječo cementno podlago

2 3 4 6 7 8

576

8

1

2
3
4



Osnovni cenik september 2022. Navedene cene so priporočene in ne vključujejo DDV.60

WallGard Graffiti Barrier 
Zaščitna prevleka pred poslikavami 

in pisanjem grafitov na vseh vrst 
podlag.
PORABA: 30 - 150 g/m2.
NANAŠANJE: ščetka, valjček ali z brizganjem.

WallGard Graffiti 
Remover Gel

Čistilo v gelu za odstranjevanje poslikav in napisov 
(grafitov) s površine.
PORABA: 100 - 200 g/m2 (odvisno od podlage in intenzivnosti poslikav).
NANAŠANJE: ščetka.

ORODJA

Čistilni filc – komplet za čiščenje fug  
(črni + beli)

Čistilni filc za čiščenje fug – fin (beli) 

Čistilni filc za čiščenje fug – grob (črni) 

Ježkasti valjček 

Goba za čiščenje fug 

Gumirana lopatica 

8022452007545 179120 Vedro 20 kg 16x20 12,50 €/kg 250,00 €

8022452007538 179105 Vedro 5 kg 100x5 13,50 €/kg 67,50 €

8022452007552 179505 Vedro 5 kg 100x5 22,10 €/kg 110,50 €

7895101 13,50 €/kos

7895310 10 kosov v 
paketu 37,00 €/paket

7895210 10 kosov v 
paketu 37,00 €/paket

797001 35,00 €/kos

789501 12,00 €/kos

789001 10,00 €/kos

Izdelek Opis EAN koda Koda Pakiranje Palete Cena brez DDV
na enoto mere na pakiranje



Za vgradnjo keramičnih ploščic večjih in velikih formatov je potrebno izbrati 
izdelke, ki zagotavljajo popoln in dolgotrajen rezultat. Lažja lepila iz linije Ultralite 
Flex, (vreča le 15 kg) z večjo izdatnostjo (60 do 80 %) so zato prava izbira za 
enostavnejšo in lažjo vgradnjo keramičnih ploščic velikih formatov, tudi tanjših. 

L E P I L A  Z A  VG R A D N J O  P L O Š Č I C  V E L I K I H 
F O R M AT OV,  K I  O L A J Š A J O  VA Š E  D E L O

IZDATNOS
T

VEČJA

LEPILO

MAPEI IN VSE JE OK.



Osnovni cenik september 2022. Navedene cene so priporočene in ne vključujejo DDV.62

PRILOGA (EAN KODE)

Keracolor FF
EAN KODA KODA BARVA PAKIRANJE

8022452096211 5N10045A 100 BELA Škatla 4x5 kg

8022452096228 5N11045A 110 MANHATTAN SIVA Škatla 4x5 kg

8022452096259 5N11145A 111 SREBRNO SIVA Škatla 4x5 kg

8022452096266 5N11245A 112 SIVA Škatla 4x5 kg

EAN KODA KODA BARVA PAKIRANJE

8022452096297 5N11345A 113 CEMENTNO SIVA Škatla 4x5 kg

8022452096303 5N11445A 114 ANTRACITNO SIVA Škatla 4x5 kg

8022452096334 5N13045A 130 JASMIN Škatla 4x5 kg

8022452096372 5N13245A 132 BEŽ 2000 Škatla 4x5 kg

Kerapoxy CQ
EAN KODA KODA BARVA PAKIRANJE

8022452063091 6311103 111 SREBRNO SIVA Vedro 3 kg

8022452063107 6311303 113 CEMENTNO SIVA Vedro 3 kg

8022452063114 6311403 114 ANTRACITNO SIVA Vedro 3 kg

EAN KODA KODA BARVA PAKIRANJE

8022452063121 6312003 120 ČRNA Vedro 3 kg

8022452063138 6313003 130 JASMIN Vedro 3 kg

8022452063145 6313203 132 BEŽ 2000 Vedro 3 kg

Kerapoxy Easy Design

EAN KODA KODA BARVA PAKIRANJE

8022452132940 5KB010003 100 BELA Vedro 3 kg

8022452132957 5KB010303 103 KREMNO BELA Vedro 3 kg

8022452132919 5KB011003 110 MANHATTAN SIVA Vedro 3 kg

8022452132964 5KB011103 111 SREBRNO SIVA Vedro 3 kg

8022452132971 5KB011203 112 SIVA Vedro 3 kg

8022452132988 5KB011303 113 CEMENTNO SIVA Vedro 3 kg

8022452132995 5KB011403 114 ANTRACITNO SIVA Vedro 3 kg

8022452133008 5KB011903 119 LONDON SIVA Vedro 3 kg

8022452133015 5KB012003 120 ČRNA Vedro 3 kg

8022452133022 5KB012303 123 ANTIČNO BELA Vedro 3 kg

8022452133039 5KB012503 125 GRAJSKO SIVA Vedro 3 kg

8022452133046 5KB012703 127 ARKTIČNO SIVA Vedro 3 kg

8022452133053 5KB013003 130 JASMIN Vedro 3 kg

8022452133060 5KB013103 131 VANILIJA Vedro 3 kg

8022452133077 5KB013203 132 BEŽ 2000 Vedro 3 kg

8022452133084 5KB013303 133 PEŠČENO RJAVA Vedro 3 kg

8022452133091 5KB013403 134 SIVO RJAVA Vedro 3 kg

8022452133107 5KB013503 135 ZLATO RJAVA Vedro 3 kg

EAN KODA KODA BARVA PAKIRANJE

8022452133114 5KB013603 136 ANTRACITNO RJAVA Vedro 3 kg

8022452133121 5KB013703 137 KARIBI PEŠČENA Vedro 3 kg

8022452133138 5KB013803 138 MANDELJ Vedro 3 kg

8022452133145 5KB014103 141 KARAMEL Vedro 3 kg

8022452133152 5KB014203 142 RJAVA Vedro 3 kg

8022452133169 5KB014303 143 OPEČNO RJAVA Vedro 3 kg

8022452133176 5KB014403 144 ČOKOLADNO RJAVA Vedro 3 kg

8022452133183 5KB014503 145 ZEMELJSKO RJAVA Vedro 3 kg

8022452133190 5KB014903 149 VULKANSKO SIVA Vedro 3 kg

8022452133206 5KB015003 150 RUMENA Vedro 3 kg

8022452133213 5KB015203 152 NATUR RJAVA Vedro 3 kg

8022452133220 5KB016303 163 NEŽNO LILA Vedro 3 kg

8022452133237 5KB016703 167 AVIO MODRA Vedro 3 kg

8022452133244 5KB016803 168 NEBO MODRA Vedro 3 kg

8022452133251 5KB016903 169 KOVINSKO MODRA Vedro 3 kg

8022452133268 5KB017203 172 TEMNO MODRA Vedro 3 kg

8022452133275 5KB017403 174 PEPELNO SIVA Vedro 3 kg

8022452133282 5KB017603 176 ZELENO SIVA Vedro 3 kg



P O P O L N A  T E R A S A  A L I  B A L KO N
L E  Z  Z A N E S L J I V I M  T E S N J E N J E M

30
let

več kot

MAPEI IN VSE JE OK.

Vsakdo si želi dodati osebno noto k prijetni zunanji ureditvi terase ali balkona, 
vse pomembnejšega mesta za druženje in počitek. Uporaba ekoloških, 
trajnostnih izdelkov prispeva k varnemu, dolgoročno zanesljivemu tesnjenju.

Tesnile malte Mapei so najboljša rešitev za zaščito vašega doma. 
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PRILOGA (EAN KODE)

EAN KODA KODA BARVA PAKIRANJE

8022452133299 5KB017703 177 ŽAJBLJEVO ZELENA Vedro 3 kg

8022452133305 5KB018703 187 LANENO RJAVA Vedro 3 kg

8022452133312 5KB018803 188 BISKVITNO RJAVA Vedro 3 kg

EAN KODA KODA BARVA PAKIRANJE

8022452133329 5KB018903 189 ŽITNO RJAVA Vedro 3 kg

8022452133336 5KB070003 700 TRANSPARENTNA Vedro 3 kg

Mapesil AC
EAN KODA KODA BARVA PAKIRANJE

8022452010149 4810042IT 100 BELA Kartuša 310 ml

8022452074448 4810342IT 103 KREMNO BELA Kartuša 310 ml

8022452010170 4811042IT 110 MANHATTAN SIVA Kartuša 310 ml

8022452010163 4811142IT 111 SREBRNO SIVA Kartuša 310 ml

8022452010187 4811242IT 112 SIVA Kartuša 310 ml

8022452010194 4811342IT 113 CEMENTNO SIVA Kartuša 310 ml

8022452010200 4811442IT 114 ANTRACITNO SIVA Kartuša 310 ml

8022452102813 4811942IT 119 LONDON SIVA Kartuša 310 ml

8022452010217 4812042IT 120 ČRNA Kartuša 310 ml

8022452134692 4812342IT 123 ANTIČNO BELA Kartuša 310 ml

8022452134715 4812542IT 125 GRAJSKO SIVA Kartuša 310 ml

8022452134739 4812742IT 127 ARKTIČNO SIVA Kartuša 310 ml

8022452010156 4813042IT 130 JASMIN Kartuša 310 ml

8022452010231 4813142IT 131 VANILIJA Kartuša 310 ml

8022452010224 4813242IT 132 BEŽ 2000 Kartuša 310 ml

8022452074462 4813342IT 133 PEŠČENO RJAVA Kartuša 310 ml

8022452074486 4813442IT 134 SIVO RJAVA Kartuša 310 ml

8022452074509 4813542IT 135 ZLATO RJAVA Kartuša 310 ml

8022452074523 4813642IT 136 ANTRACITNO RJAVA Kartuša 310 ml

8022452102837 4813742IT 137 KARIBI PEŠČENA Kartuša 310 ml

8022452102851 4813842IT 138 MANDELJ Kartuša 310 ml

EAN KODA KODA BARVA PAKIRANJE

8022452010248 4814142IT 141 KARAMEL Kartuša 310 ml

8022452010255 4814242IT 142 RJAVA Kartuša 310 ml

8022452010262 4814342IT 143 OPEČNO RJAVA Kartuša 310 ml

8022452010279 4814442IT 144 ČOKOLADNO RJAVA Kartuša 310 ml

8022452010385 4814542IT 145 ZEMELJSKO RJAVA Kartuša 310 ml

8022452074547 4814942IT 149 VULKANSKO SIVA Kartuša 310 ml

8022452010378 4815042IT 150 RUMENA Kartuša 310 ml

8022452102899 4815242IT 152 NATUR RJAVA Kartuša 310 ml

8022452134753 4816342IT 163 NEŽNO LILA Kartuša 310 ml

8022452134777 4816742IT 167 AVIO MODRA Kartuša 310 ml

8022452134791 4816842IT 168 NEBO MODRA Kartuša 310 ml

8022452134814 4816942IT 169 KOVINSKO MODRA Kartuša 310 ml

8022452010361 4817242IT 172 TEMNO MODRA Kartuša 310 ml

8022452074561 4817442IT 174 PEPELNO SIVA Kartuša 310 ml

8022452134838 4817642IT 176 ZELENO SIVA Kartuša 310 ml

8022452134852 4817742IT 177 ŽAJBLJEVO ZELENA Kartuša 310 ml

8022452134876 4818742IT 187 LANENO RJAVA Kartuša 310 ml

8022452134890 4818842IT 188 BISKVITNO RJAVA Kartuša 310 ml

8022452134913 4818942IT 189 ŽITNO RJAVA Kartuša 310 ml

8022452010408 4899942IT 999 TRANSPARENTNA Kartuša 310 ml
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PRILOGA (EAN KODE)

Mapesil LM
EAN KODA KODA BARVA PAKIRANJE

8022452024269 5810042 100 BELA Kartuša 12 kos 
x 310 ml

8022452024276 5811042 110 MANHATTAN SIVA Kartuša 12 kos 
x 310 ml

8022452043673 5811142 111 SREBRNO SIVA Kartuša 12 kos 
x 310 ml

8022452024283 5811242 112 SIVA Kartuša 12 kos 
x 310 ml

8022452043680 5811342 113 CEMENTNO SIVA Kartuša 12 kos 
x 310 ml

EAN KODA KODA BARVA PAKIRANJE

8022452024290 5811442 114 ANTRACITNO SIVA Kartuša 12 kos 
x 310 ml

8022452043703 5812042 120 ČRNA Kartuša 12 kos 
x 310 ml

8022452057687 5813042 130 JASMIN Kartuša 12 kos 
x 310 ml

8022452024313 5813242 132 BEŽ 2000 Kartuša 12 kos 
x 310 ml

8022452043697 5899942 999 TRANSPARENTNA Kartuša 12 kos 
x 310 ml

Ultracolor Plus
EAN KODA KODA BARVA PAKIRANJE

8022452092824 6010045A 100 BELA Vreča 5 kg

8022452092848 6010345A 103 KREMNO BELA Vreča 5 kg

8022452092855 6011045A 110 MANHATTAN SIVA Vreča 5 kg

8022452092886 6011145A 111 SREBRNO SIVA Vreča 5 kg

8022452092893 6011245A 112 SIVA Vreča 5 kg

8022452092923 6011345A 113 CEMENTNO SIVA Vreča 5 kg

8022452092930 6011445A 114 ANTRACITNO SIVA Vreča 5 kg

8022452101243 6011945A 119 LONDON SIVA Vreča 5 kg

8022452092961 6012045A 120 ČRNA Vreča 5 kg

8022452131677 60012345A 123 ANTIČNO BELA Vreča 5 kg

8022452131691 60012545A 125 GRAJSKO SIVA Vreča 5 kg

8022452131714 60012745A 127 ARKTIČNO SIVA Vreča 5 kg

8022452092992 6013045A 130 JASMIN Vreča 5 kg

8022452093005 6013145A 131 VANILIJA Vreča 5 kg

EAN KODA KODA BARVA PAKIRANJE

8022452093012 6013245A 132 BEŽ 2000 Vreča 5 kg

8022452093043 6013345A 133 PEŠČENO RJAVA Vreča 5 kg

8022452093050 6013445A 134 SIVO RJAVA Vreča 5 kg

8022452093081 6013545A 135 ZLATO RJAVA Vreča 5 kg

8022452093098 6013645A 136 ANTRACITNO RJAVA Vreča 5 kg

8022452101250 6013745A 137 KARIBI PEŠČENA Vreča 5 kg

8022452101311 6013845A 138 MANDELJ Vreča 5 kg

8022452093135 6014145A 141 KARAMEL Vreča 5 kg

8022452093166 6014245A 142 RJAVA Vreča 5 kg

8022452093173 6014345A 143 OPEČNO RJAVA Vreča 5 kg

8022452093203 6014445A 144 ČOKOLADNO RJAVA Vreča 5 kg

8022452093241 6014945A 149 VULKANSKO SIVA Vreča 5 kg

8022452101380 6015245A 152 NATUR RJAVA Vreča 5 kg

8022452131851 60018745A 187 LANENO RJAVA Vreča 5 kg

UltraCare Fuga Fresca
EAN KODA KODA BARVA PAKIRANJE

8022452140631 5LF010042 100 BELA Plastenka 
12 x 160 g

8022452140679 5LF011042 110 MANHATTAN SIVA Plastenka 
12 x 160 g

8022452140716 5LF011242 112 SIVA Plastenka 
12 x 160 g

8022452140730 5LF011342 113 CEMENTNO SIVA Plastenka 
12 x 160 g

8022452140754 5LF011442 114 ANTRACITNO SIVA Plastenka 
12 x 160 g

EAN KODA KODA BARVA PAKIRANJE

8022452140839 5LF012042 120 ČRNA Plastenka 
12 x 160 g

8022452140914 5LF013042 130 JASMIN Plastenka 
12 x 160 g

8022452140952 5LF013242 132 BEŽ 2000 Plastenka 
12 x 160 g

8022452141157 5LF014242 142 RJAVA Plastenka 
12 x 160 g

8022452141195 5LF014442 144 ČOKOLADNO RJAVA Plastenka 
12 x 160 g
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PRILOGA (EAN KODE)

EAN KODA KODA BARVA PAKIRANJE

8022452131875 60018845A 188 BISKVITNO RJAVA Vreča 5 kg

8022452131899 60018945A 189 ŽITNO RJAVA Vreča 5 kg

8022452093418 6010028A 100 BELA Vreča 2 kg

8022452093449 6010328A 103 KREMNO BELA Vreča 2 kg

8022452093456 6011028A 110 MANHATTAN SIVA Vreča 2 kg

8022452093487 6011128A 111 SREBRNO SIVA Vreča 2 kg

8022452093494 6011228A 112 SIVA Vreča 2 kg

8022452093524 6011328A 113 CEMENTNO SIVA Vreča 2 kg

8022452093531 6011428A 114 ANTRACITNO SIVA Vreča 2 kg

8022452101229 6011928A 119 LONDON SIVA Vreča 2 kg

8022452093562 6012028A 120 ČRNA Vreča 2 kg

8022452131424 60012328A 123 ANTIČNO BELA Vreča 2 kg

8022452131462 60012528A 125 GRAJSKO SIVA Vreča 2 kg

8022452131486 60012728A 127 ARKTIČNO SIVA Vreča 2 kg

8022452093579 6013028A 130 JASMIN Vreča 2 kg

8022452093609 6013128A 131 VANILIJA Vreča 2 kg

8022452093616 6013228A 132 BEŽ 2000 Vreča 2 kg

8022452093647 6013328A 133 PEŠČENO RJAVA Vreča 2 kg

8022452093654 6013428A 134 SIVO RJAVA Vreča 2 kg

8022452093661 6013528A 135 ZLATO RJAVA Vreča 2 kg

8022452093708 6013628A 136 ANTRACITNO RJAVA Vreča 2 kg

EAN KODA KODA BARVA PAKIRANJE

8022452101267 6013728A 137 KARIBI PEŠČENA Vreča 2 kg

8022452101304 6013828A 138 MANDELJ Vreča 2 kg

8022452093746 6014128A 141 KARAMEL Vreča 2 kg

8022452093753 6014228A 142 RJAVA Vreča 2 kg

8022452093784 6014328A 143 OPEČNO RJAVA Vreča 2 kg

8022452093791 6014428A 144 ČOKOLADNO RJAVA Vreča 2 kg

8022452093821 6014528A 145 ZEMELJSKO RJAVA Vreča 2 kg

8022452093838 6014928A 149 VULKANSKO SIVA Vreča 2 kg

8022452093869 6015028A 150 RUMENA Vreča 2 kg

8022452101397 6015228A 152 NATUR RJAVA Vreča 2 kg

8022452131509 60016328A 163 NEŽNO LILA Vreča 2 kg

8022452131523 60016728A 167 AVIO MODRA Vreča 2 kg

8022452131547 60016828A 168 NEBO MODRA Vreča 2 kg

8022452131561 60016928A 169 KOVINSKO MODRA Vreča 2 kg

8022452093968 6017228A 172 TEMNO MODRA Vreča 2 kg

8022452093975 6017428A 174 PEPELNO SIVA Vreča 2 kg

8022452131585 60017628A 176 ZELENO SIVA Vreča 2 kg

8022452131608 60017728A 177 ŽAJBLJEVO ZELENA Vreča 2 kg

8022452131622 60018728A 187 LANENO RJAVA Vreča 2 kg

8022452131646 60018828A 188 BISKVITNO RJAVA Vreča 2 kg

8022452131660 60018928A 189 ŽITNO RJAVA Vreča 2 kg
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BELEŽKE
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kgK

Vrednosti K-ja za:

ULTRACOLOR PLUS	 1,6
KERACOLOR FF	 1,5
KERAPOXY CQ	 1,6
KERAPOXY EASY  
DESIGN	 1,6

A = dolžina ploščice
B = širina ploščice
C = debelina ploščice
D = širina fuge
K = �specifična teža  

fugirne mase

v mm

Velikost 
ploščice (mm)

Širina fuge 
(mm)

Ultracolor Plus 
kg/m2

Kerapoxy 
Easy Design 
Kerapoxy CQ 

kg/m2

Keracolor PPN 
kg/m2

Mapestone 
PFS 2  
kg/m2

20x20x4 2 1.3 1.3

50x50x4 2 0.5 0.5

100x100x6 3 0.6 0.6

75x150x6 3 0.6 0.6

100x200x6 3 0.5 0.5

150x150x6 3 0.4 0.4

200x200x8 3 0.4 0.4

100x200x6 5 0.8 0.8 0.8 0.9

200x200x8 5 0.7 0.7 0.7 0.8

250x330x8 8 0.8 0.8 0.8 0.9

300x300x8 8 0.7 0.7 0.7 0.9

120x240x12 8 2.0 2.0 2.0 2.3

400x400x10 10 0.8 0.8 0.8 0.9

300x600x10 10 0.8 0.8 0.8 0.9

450x450x12 10 0.9 0.9 0.9 1.0

500x500x12 10 0.8 0.8 0.8 0.9

600x600x12 10 0.7 0.7 0.7 0.8

120x240x18 10 3.6 3.6 3.6 4.1

150x300x20 15 4.8 4.8 4.8 5.4

300x300x20 15 3.2 3.2 3.2

120x240x20 20 8.0 8.0 8.0 8.9

250x250x20 20 5.2 5.2 5.2 5.8

Prikazane barve so informativne, zato je možnost odstopanja od dejanskih barv.

INFORMATIVNA TABELA PORAB FUGIRNIH MASMAPEI BARVNA KARTA FUGIRNIH IN TESNILNIH MAS

FORMULA ZA IZRAČUN PORABE FUGIRNIH MAS
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100 BELA ●● ●● ●● ●● ●●
103 KREMNO BELA ●● ●● ●●
110 MANHATTAN SIVA ●● ●● ●● ●● ●●
111 SREBRNO SIVA ●● ●● ●● ●● ●●
112 SIVA ●● ●● ●● ●● ●●
113 CEMENTNO SIVA ●● ●● ●● ●● ●● ●●
114 ANTRACITNO SIVA ●● ●● ●● ●● ●● ●●
119 LONDON SIVA ●● ●● ●●
120 ČRNA ●● ●● ●● ●● ●●
123 ANTIČNO BELA ●● ●● ●●
125 GRAJSKO SIVA ●● ●● ●●
127 ARKTIČNO SIVA ●● ●● ●●
130 JASMIN ●● ●● ●● ●● ●● ●●
131 VANILIJA ●● ●● ●●
132 BEŽ 2000 ●● ●● ●● ●● ●● ●●
133 PEŠČENO RJAVA ●● ●● ●●
134 SIVO RJAVA ●● ●● ●●
135 ZLATO RJAVA ●● ●● ●●
136 ANTRACITNO RJAVA ●● ●● ●●
137 KARIBI PEŠČENA ●● ●● ●●
138 MANDELJ ●● ●● ●●
141 KARAMEL ●● ●● ●●
142 RJAVA ●● ●● ●●
143 OPEČNO RJAVA ●● ●● ●●
144 ČOKOLADNO RJAVA ●● ●● ●●
145 ZEMELJSKO RJAVA ●● ●● ●●
149 VULKANSKO SIVA ●● ●● ●●
150 RUMENA ●● ●● ●●
152 NATUR RJAVA ●● ●● ●●
163 NEŽNO LILA ●● ●● ●●
167 AVIO MODRA ●● ●● ●●
168 NEBO MODRA ●● ●● ●●
169 KOVINSKO MODRA ●● ●● ●●
172 TEMNO MODRA ●● ●● ●●
174 PEPELNO SIVA ●● ●● ●●
176 ZELENO SIVA ●● ●● ●●
177 ŽAJBLJEVO ZELENA ●● ●● ●●
187 LANENO RJAVA ●● ●● ●●
188 BISKVITNO RJAVA ●● ●● ●●
189 ŽITNO RJAVA ●● ●● ●●
999 TRANSPARENTNA ●● ●●
700 PROSOJNA ●●

ZLATAZLATA ●●
SREBRNASREBRNA ●●

NOVO

NOVO

NOVO

NOVO

NOVO

NOVO

NOVO

NOVO

NOVO

NOVO

NOVO

NOVO



SPLOŠNI PRODAJNI POGOJI

Splošno
Splošni pogoji sodelovanja veljajo za vse dobave in storitve. Spremembe pogojev in drugi dogovori veljajo le v primerih, 
ko so sklenjeni pisno.
Mapei (v nadaljevanju prodajalec) sprejema naročila v pisni obliki oz. z naročilnico. Za ustno prejeta naročila prodajalec 
ne prevzema odgovornosti za napake pri dobavi blaga. 

Cenik
Osnovni cenik velja od 15. septembra 2022 do preklica oziroma do izdaje novega.

Prodajne cene in plačilni pogoji
Vse cene so v EUR brez vračunanega davka na dodano vrednost.
Cene so veljavne s pariteto EXW (skladišče Mapei – Brezje pri Grosupljem) naloženo na transportno sredstvo.
Prodajalec si pridružuje pravico do spremembe cen, navedenih v ceniku, brez predhodnega obvestila.
Plačilo se izvrši po predračunu, če s pogodbo ali medsebojnim dogovorom med prodajalcem in kupcem ni drugače 
določeno. V slučaju zamude plačila ima prodajalec pravico kupcu zaračunati zakonske zamudne obresti in vse stroške, ki 
jih ima v zvezi z izterjavo plačila.

Dobavni pogoji
Standardno blago je na razpolago v skladišču Mapei v Grosupljem. Za izdelke, ki jih prodajalec dobavlja po posebnem 
naročilu kupca se dobava izvrši skladno z dogovorom. Dobavni rok začne teči z dnem, ko prodajalec potrdi naročilo.
Če naročnik blaga ne prevzame v dogovorjenem roku, velja blago za dobavljeno. Morebitni stroški skladiščenja in drugi 
stroški bremenijo naročnika.

Garancija
Prodajalec odgovarja za nespremenjeno kvaliteto dobavljenega blaga.
Prodajalec jamči za kvaliteto izdelkov, če so le ti uporabljeni v skladu z navodili proizvajalca. Navodila o uporabi so na 
embalaži in tehničnih listih izdelkov na www.mapei.com / www.mapei.si.
Za morebitno škodo, ki bi nastala zaradi neupoštevanja navodil, Mapei ne odgovarja.

Reklamacije
Količinske in kakovostne reklamacije mora kupec sporočiti prodajalcu takoj, najkasneje pa v osmih dneh po odpremi 
blaga. Prodajalec ne sprejema reklamacij, ki niso popolnoma dokumentirane. Kupec lahko vloži reklamacijo za skrite na-
pake najkasneje v 6 mesecih po odpremi blaga. Prodajalec ne prevzame nobene odgovornosti za reklamacije v primeru 
nepravilno izbranega blaga, nestrokovne uporabe ali uporabe izdelkov, ki jim je potekel rok trajanja. 

Ostali pogoji
Blago ostane v lasti prodajalca, dokler kupec ne plača celotne kupnine oziroma poravna vseh svojih obveznosti do proda-
jalca. Tudi če je kupec blago prodal tretji osebi ali ga vgradil, ima prodajalec lastninsko pravico do tega blaga oziroma do 
sorazmernega deleža objekta, v katerega je bilo vgrajeno.

Vse spore bosta prodajalec in kupec reševala sporazumno. V primeru, da sporazum ni možen, je za rešitev spora pristo-
jno sodišče po sedežu prodajalca.

Pri tisku kataloga ne izključujemo možnosti pojava napak.



Mapei d.o.o., Novo mesto
Distribucijski center Grosuplje
Brezje pri Grosupljem 1c
1290 Grosuplje
Tel.: (01) 786 50 50
Faks: (01) 786 50 55
www.mapei.si
order@mapei.si
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